
Valdības Vēstnesis
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

193. num. Pirmdien, 1939. g. 28. augustā Divdesmitotrais gads

Saturā Tieslietu ministra rīkojams dzimtssarakstu nodaļu pārziņiem

Valsts Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa runa

Latvijas riteņbraucēju4. Vienības brauciena noslēgumā
Uzvaras laukumā 27. aug.

„Riteņbraucēji Vienības brauciena

dalībnieki un dalībnieces! Šīgada Vienības

brauciena noslēgumā esiet visi sirsnīgi

sveicināti. Kopā ar mani jūs visus svei-

cina šajā brīdī klātesošie valdības locekļi,

armijas un aizsargu pārstāvji un valsts un

pašvaldību iestāžu un organizāciju pārstāvji,

tāpat arī jūsu izvadītāji un sagaidītāji še

Rīgā šie nepārredzamie tūkstoši, un

arī tie, kas jūs mājās izvadija un arī mājās

sagaidīs šī vārda vistiešākā nozīmē

visā Latvijā, ne tikvien še Rīgā. Es

atceros, ka pirms viena gada, iepriekšējā

Vienības braucienā, es ierunājos par to,

lai nejauši minētais skaitlis 3300 ne-

pazustu un neaizmirstos, un lai šogad

tādā skaitā jūs, neaprimstošie sportisti,

arī še ierastos. Un nu izrādās, ka šī

mana vēlēšanās un šī mana cerība ir

bijusi par vāju aprēķināta, jo jūs esat

visu to pārspējuši divkārtīgi. (Ap-

lausi.) Vienības braucienā šogad dalību

ņēmuši, salīdzinot ar pagājušā gada skaitu,

ne tikai divreiz tik daudz, bet pat piecreiz

tik daudz. Pirms gada, runājot par šiem

skaitļiem, man bija prātā, ka nākamais,

t. i. šis gads, būs atjaunotās Latvijas

jubilejas gads, jubilejas gads 5 gadu

jaunajam darbam, jubilejas gads

tautas vienībai un arī gads kā godi-

nājums vienotai tautai. Un šī gada

Vienības brauciens vēl vairāk, vēl spilgtāk

kā citi iepriekšējie ir arī izpaudums šai

jubilejai un šim godinājumam. Ja es

pirms gada še jūsu priekšā runādams

domāju par atjaunotās Latvijas 5 gadu

jubileju un par tautas vienību, tad man

jāsaka, ka mana vēlēšanās un mana

cerība ir patiesi piepildijusies. Ir daudz

pierādījumu mūsu tautas vienotībai.

Mēs atrodam šos pierādījumus daudzās

dzīves parādībās un arī pašas tautas

aktivitātē, rosībā arī ikdienas darbā.

Atminēsimies tikai: šogad ir vairāk kā

jebkad iepriekš sapratušies pilsētas un

lauki. Pilsētas iet laukiem palīgā, zemturi

viens otram iet palīgā, kaimiņš kaimiņam

iet palīgā nepiedzīvotā, nepieredzētā

vienprātībā, savstarpējā saderībā. Bet

ārpus darba šī gada Vienības brauciens,

kā pašas tautas, šo mūsu pilno divu mil-

jonu izaudzētie prieka, sacensības, kopības

un sadraudzības svētki. Vienības brau-

ciena dienas ir patiesi pašas tautas dienas,

kā mēs to nosaucām jau pirms viena gada.

Šogad tas vēl spilgtāk ir saredzams un

saskatāms. Vienības braucienā ir vieno-

jušies pagasts ar pagastu, pilsēta ar pil-

sētu. Vienības brauciens ir vienojis laukus

ar pilsētām, ir vienojis visu zemi ar Rīgu,

mūsu valsts galvas pilsētu. Tautas vieno-

tību pauž lielais dalībnieku skaits, jo pa-

tiesi vairāk kā 6000 dalībnieku ir pārstei-

dzoši liels skaits, kāds līdz šim nekad,

nevienā līdzīgā sarīkojumā nebija vēl sa-

sniegts. Šodien mēs visi varam droši

teikt, ka nav ne stūrīša, ne maliņas mūsu

valstī, kas nebūtu klāt Vienības braucienā.

Bet vēl ir citas zīmes, kas spilgti runā

par tautas vienotību. Redziet Vienības

braucienā ņem dalību tikpat kā visi mūsu

pilsoņu gadu gājumi. Ja es teiktu, ka šie

dalībnieki gados skaitās no 8 līdz 80, tad

es tomēr būtu par maz pateicis, ja teiktu

no 4 līdz 80, arī tas vēl nepietiktu. Vēl

tikko mūsu priekšā rādija savu mākslu,

savus sasniegumus un savu apbrīnojamo
drosmi vēl jaunāki par 4 gadiem, arī uz

velosipēdiem, proti 3 gadus vecie.

Vienības brauciens ir taču tautas

diena, pašas tautas diena, tautas

svētki. (Aplausi.)

Un vēl šos sacensoņus Vienības brau-

cienā ir sūtijuši visi mūsu tautas slāņi.

Par maz ir teikts, ka te ir kopā laucinieki

un pilsētnieki, par maz ir arī teikts Lat-

gale, Zemgale, Vidzeme, Kurzeme, Rīga;
Visi ir piedalijušies. Šo sacensoņu vidū

mēs redzam kopā draudzīgā, sirsnīgā sa-

censībā daždažādākoaprindu piederīgos. Šo-

gad pirmo reizi mēs bijām liecinieki tam,

ka Vienības braucienā piedalās pārstāvji

no valdības aprindām, piedalās arī pārstāvji

no mūsu Universitātes mācības spēku

aprindām. (Aplausi.) Tas, ko es nupat

teicu, ir ļoti zīmīga parādība; ja es teiktu '-i

skaista parādība, tas būtu par maz, vēl

jo sevišķi par maz šodien šinī brīdī. Vie-

nības braucienā sastopas visas mūsu

zemes un valsts nācijas valodas,

un arī saprotas kopējā izteiksmē

draudzīgai sacensībai, priekam, aiz-

rautībai un gavilēm uzvarai. Tā

ir vienība, tā ir vienotība, tā ir

vienprātība dārgākā manta mums

visiem šinīs dienās. (Aplausi.)

Mana pateicība jums visiem, bet jo

sevišķi aktivajiem Vienības brauciena dalīb-

niekiem, un viņu starpā tiem, kas mājās

aiznesīs godalgas un atzinības zīmes.

Arī godalgu skaits šogad ir lielāks kā

iepriekšējos gados, un cerēsim, ka nākošā

gadā, kad atkal būsim kopā Vienības brau-

ciena noslēgumā, dalībnieku skaits būs

vēl lielāks, un lielāks būs arī godalgojamo

skaits.

Vienības brauciena dalībnieki un pava-

doņi! Jūs šinīs divās dienās atkal skatijāt

mūsu zemes skaistumu, mūsu zemes auglību.

Jūsu sirdis pildīja jauns prieks, kas modi-

nāja katrā no jums jaunu spēku darbam,

kas skubināja jūs vēl karstāk iemīlēt

mūsu zemi, mūsu valsti, mūsu tēviju.

Lai mēs vēl jo drošāk stāvētu tajā sargu

vietā, kura katram mums ir ierādīta, un

lai mēs jo drošāk justos kā sargi, tad mēs

visi kopīgi no sirds dziedāsim Dievs, svētī

Latviju!".

Sabiedrisko lietu ministra A. Bērziņa runa,

izdalot godalgas 4. Vienības brauciena uzvarētājiem.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš
27. augusta vakarā Rīgas Latviešu bied-

rībā pēc godalgu izdalīšanas Latvijas

riteņbraucēju 4. Vienības brauciena dalīb-

niekiem, kas piedalijās šai braucienā no

visiem Latvijas novadiem, teica šādu

runu:

~Pagāja diezgan ilgs laiks, kamēr mēs

varējām pirmajiem 8 uzvarētājiem no

katras sacīkšu grupas šeit šovakar izsniegt

pelnītās atzinības zīmes. Bet, protams,

daudz grūtākas stundas vakar un šodien

jūs visi esat pavadijuši ceļā savos maršru-

tos no vietām, no kurām jūs izbraucāt

uz galvas pilsētu, uz Uzvaras laukumu.

Protams, ne visi no jums varēja būt

pirmie, jo katrai sacīkstei ir tā īpatnība,
ka ne visiem ir lemts katrā gadijumā

pirmām raut lenti. Bet vienības brauciens

ir stiprā mērā atšķirīgs no citām sacīkstēm

tanī ziņā, ka daudzi simti un pat tūkstoši,

kāpdami uz velosipēdiem, pat nedomā

pirmie raut lentu. Viņus mudina citi

uzdevumi, citi aicinājumi. Daudzi simti

un tūkstoši ir vēlējušies piedalīties Vie-

nības braucienā, lai tādā kārtā varētu

ar savu aktivo līdzdalībukuplināt Vienības

brauciena dalībnieku skaitu un tanī pašā
laikā varētu jo atsaucīgi kalpot vienības

do, .c', vienības idejai arī šinī vienā tautas

sporta nozarē.

Mēs esam priecīgi šodien sveicināt jūs,

tik lielu skaitu uzvarētāju un sacīkšu

dalībnieku, vēl jo vairāk sevišķi tāpēc, ka

Vienības brauciena ideju ir devis mūsu

tautas vadonis. Viņš ir gribējis, lai attīstī-

tos tas sporta veids, kurš pēc būtības vai-

būt mazāk ir uzskatams par to sportu* ar

kuru sastopas sporta laukumos. Ar

divriteni ir bagātīgi apgādāti mūsu lauki.

Ar šo satiksmes līdzekli brauc ļoti daudzi

mūsu zemes pilsoņi, galvenā kārtā jau-

natne, bet arī tie no vecākās paaudzes,

kas vēl jūt spirgtu garu, kas vēl jūt sevī

enerģiju cīņai, kas vēl jūt sevī aicinājumu

kopā ar jaunatni būt tur, kur jaunatnes

cīņas risinās. Tautas vadonis grib, lai

tad visi, no pavisam maziem gadiem
līdz sirmam vecumam varētu piedalīties
šinī Vienības braucienā. Jūs esat pareizi

novērtējuši mūsu tautas vadoņa aicinā-

jumu un, sirsnīgi.tik lielā skaitā piedaloties

Vienības braucienā, esat viņam atbildējuši,

ka, saprazdami viņa aicinājumu, jūs ar

tādu pašu draudzību, ar kādu jūs esat

aicināti, arī braucāt un piedalijaties šinī

Vienības braucienā. (Aplausi.)

Tas ceļa gabals, kuru jūs esat mērojuši,

nav nepavisam vieglais, un vai nu kilo-

metru skaits ar savu divriteni jums ir

bijis jāpārvar lielāks vai mazāks, katrā

ziņā katrs no jums esat pelnijuši siltu

jo siltu paldies. Daudzi tūkstoši no jums
taču ir pametuši savu darbu vakar, varbūt

pat vēlu vakarā, lai otrā rītā jau agri jūs
būtu uz sava divriteņa ceļā. Un, pārro-

doties mājās, rīt jūs atkal ķersaties pie
sava parastā ikdienas darba. Jūs tomēr

esat bijuši gatavi uzņemties Vienības brau-

ciena ceļa grūtības, un bez kāda noguruma

un pārmetumiem jūs braucāt caur kontro-

les punktiem caur lauku sētām, caur mazā-

kām pilsētām, ar prieku jūs satikāt tos,
kas jūs sveicināja ar lakatiņiem vai zie-

diem vai atspirdzinājumiem ceļa malā.

Pa visiem dzimtenes lielceļiem vai šose-

jām braucot šurp uz galvas pilsētu, jūs
esat šķērsojuši no visām vietām mūsu

dzimto zemi. Jūs esat skatijuši mūsu

dzimtās zemes krāšņumu. Bet tanī pašā
laikā jūs esat ar savām rindām itkā

sasējuši visus mūsu zemes novadus.

No visām zemes malām jūs esat

atveduši prieku, sacensības garu,

uzticību un vienprātību šeit uz mūsu

galvas pilsētu.

Mēs priecājamies arī, kad pēc veiktajām
sacīkstēm jūs pa 8 rindā nosoļojāt garām
mūsu tautas vadonim. Mēs varējām

priecāties par jūsu brašo stāju, jo
mēs zinājām, ka tikpat vienprātīgu,

drošu un disciplinētu soli jūs varē-

siet spert arī citur, ja jūs kādreiz

aicinās tēvzeme citos apstākļos un

citai kalpošanai. (Aplausi.)

Esat no visas sirds tencināti par jūsu

uzņēmību, aktivitāti, disciplinu. Šis Vie-

nības brauciens, kas ir plašākais
nevien latviešu zemē, bet kā mums

zina stāstīt riteņbraukšanas spe-

ciālisti, plašākais, kāds jebkur

pasaulē ticis rīkots, tas ir izdevies tik

spīdoši tikai tāpēc, ka jūs, visi 6000 dalīb-

nieki, esat bijuši tik atsaucīgi aicinājumam.
Mēs nevaram jums visiem pienācīgi sniegt

gandarijumu redzamā veidā, ko jūs va-

rētu kā piemiņas zīmi pārnest mājās līdzi.

Bet tiem, kas nav balvas varējuši paņemt
no šīm sacīkstēm līdzi, tiem lai ir skaistais

apmierinājums, ka arī viņi ir bijuši dalīb-

nieki vienā no lielākajiem tautas sporta

sarīkojumiem Vienības braucienā. Šis

apmierinājums lai ir ari mudinājums nā-

kamā gadā pašiem piedalīties atkal Vie-

nības braucienā un pamudināt un aicināt

līdzi jaunus riteņbraucējus, lai pēc viena

gada mēs varētu satikties Uzvaras lau-

kumā nevien 6000, bet varbūt pat vairāk.

Tā tad, šķiroties šodien, domāsim ko-

pīgi jau par nākamo Vienības braucienu

pēc viena gada, lai visi, kas tagad ir brau-

kuši, atkal varētu satikties kopā ar jau-

niem biedriem tikpat priecīgi un gatavi

kalpot Vienības brauciena idejai, kā to

jūs esat darijuši šodien". LTA.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Tieslietu ministra rīkojums

dzimtssarakstu nodaļu pārziņiem.
Pēc Pavalstniecības likuma 7. panta

(Lik. kr. izv. 19 127), sieviete ar iedošanos

laulībā iebilst vīra pavalstniecību. Tur-

pretim Igaunijas pavalstniecības likums

paredz, ka Igaunijas pilsonēm, kuras lau-

lības ceļā automātiski iegūst citas valsts

pavalstniecību, ir jāizprasa atlaišana no

Igaunijas pavalstniecības, jo pretējā gadi-
jumā šīm personām, ja tās ierastos Igau-

nijā, draud Igaunijas Sodu likuma 137. pa-

ragr. paredzētais sods naudas sods līdz

Ekr. 500, vai cietuma sods līdz 6 mēn.

Sakarā ar to lūdzu brīdināt par Igaunijas
pavalstniecības likuma noteikumiem tās

Igaunijas pilsones, kuras ir nodomājušas
dzimtssarakstu nodaļā noslēgt laulības

ar Latvijas pilsoņiem, jau pirms laulības

noslēgšanas.

1939. g. 24. augustā.

Tieslietu ministris H. Apsīts.

Tiesu depart. direktora v. J. Saulīte

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšanano pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par: Ls

gadu 22,

i/a gadu ....
12,-

3 mēn 6,

1
,

2,-

atsevišķu num. . —,l

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantorī)

par: Ls

gadu 18,—

Uģ gadu
....

10

3 mēn 5,—

u J.70

atsevišķu num.
. —,lO

piejatialpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu ,, —,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

~ 8, —

par katru tālāko rindiņu
„

—,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
„

—,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r.
,, —,35

e) par nozaud. dok. izslud.parkatru dok.
„ 1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. ~ 1,—



Valdības iestāžu paziņojumi.

Valsts zemes fondā ieskaitīto bezsaimnieka nekustamu Īpašumu 20. saraksts.
Pamats: Likums par bezsaimnieka nekustamas mantas ieskaitīšanu valsts

zemes fondā (Lik. kr. 1935. g. 169).

Rīgā, 1939. g. 23. augustā. 48816/z.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Zemes ierīc. depart. direktora v. E. Maciņš.

Valsts zemes fondā ieskaitīto bezsaimnieka nekustamu īpašumu 20. saraksts.

Zemes ierīcības komitejas paziņojums.
Zemes ierīcības komiteja atsavina saskaņā ar noteikumiem par valsts zemju

izlietošanu un atsavināšanu ("Valdības Vēstneša" 1937. g. 229. num. un "Valdības
Vēstneša" 1938. g. 242. num.) šādus zemes īpašumus:

Pieprasījumi uz Šiem īpašumiem, izpildot Zemes ierīcības komitejas valsts at-

savināmās zemes pieprasījumu veidlapu, jāiesniedz Zemes ierīcības komitejā,

Raiņa bulvāri 6, 29. dz., 262. istaba lidz š. g. 18. septembrim (ieskaitot).

lesniegtos pieprasijumus izskatīs Zemes ierīcības komitejas atsavināšanas komisijā
š. g. 26. septembrī, pīkst. 9.30, Raiņa bulvāri 6, 30. dz., 271. istaba.

Komitejas sekretārs 2. Krūmiņš.

Kanclejas pārzinis P. Taupmanis.

Zemes ierīcības komiteja atsavina saskaņā ar noteikumiem par valsts zemju
izlietošanu un atsavināšanau ("Valdības Vēstneša" 1937. g. 229. num. un "Valdības

Vēstneša" 1938. g. 242. num.) šādus zemes īpašumus:

Paziņojums bērnu sanitoriju un vasaras koloniju uzturētājiem.

Visiem bērnu sanatoriju un vasaras koloniju uzturētājiem valsts un paš-
valdību iestādēm, Latvijas Sarkanam Krustam, slimo kasēm, privātām organizācijām

un personām jāiesūta Valsts statistiskai pārvaldei lidz 1939. gada 15. novembrim,

bet sanatorijām, kas darbojas cauru gadu lidz 194'). g. |. febr. pārskats par uzturēto

bērnu sanatoriju un vasaras koloniju darbību 1939. gadā pēc turpmāk iespiestās veid-

lapas parauga.

Rīgā, 1939. g. 25. augustā.

Valsts statist, pārv. direktors M. Skujenieks.

Sekretārs P. Dāvidsons.

VEIDLAPAS PARAUGS

Valdības Vēstnesis 193. num., pirmdien, 1939. g. 28. augusta2

Kārtējais Nekustama īpašuma

atrašanās vieta
Nosaukums

Zemes

grāmatu

num.

Bij. īpašnieka

vārds, tēva vārds un

uzvārds

663. Rēzeknes apr. Rēznas Ivušku sādžas 27. viensēta 19237 Jermeņijs Lariona d.

664.
pag. Kulakovs

Daugavpils apr. Iz- Spruktu sādžas 22. viensēta 13654 \ Antons un Francis

valtas (aprāk Nau- un tās pašas sādžas 23. 13655 / Jāņa d. d. Spruģi
jenes) pag. viensētas nenoteikta do-

665. Daugavpils apr.

mājamā daļa
Kažu sādžas 11. viensētas 15242 Jāzeps Ignata d. Kaža

666.

Preiļu pag. domājamā y
3

daļa
Abrenes apr. Viļakas Meirovas sādžas zemes ga- — Matvejs Zondaks

pag. bals ,.Zaldātu desetina"

534. Ludzas apr. Zvirgz- Muižnieku sādžas kopīpaš. 6219 Klements un Mārtiņš
(papiid.) denes pag. 34. un 55. gabalu domā- Antona d. d. Muiž-

jamās
2
/m daļas nieki

667. Ludzā Rēzeknes ielā 29. grunts- — Andrejs Latkovskis

gabals
668.

,, Ventspils ielā 64./1. grunts- —
Kazimirs Marcinke-

gabals vičs

669. Ventspilī 3. kvartāla gruntsgabals 32-111 kv. Jēkabs-Tadeušs Dioni-

sija d. Loskevičs

670.
,,

4. kvartāla gruntsgabals 931/1641/5155 Dimitrijs Teodora d.

IV kv. Pugačevs
671. Ventspils apr. Sar- Zemes gabals 1019/2776 Valts Anša d. Mie-

kanmuižas pag. zītis

672. Tas pats Zemes gabals 1487/4613 Vilis Mārtiņa dēls

Pipiķis
673.

n ii
Zemes gabals 1070/2942 Auguste Jāņa m. Ba-

ženovs

674. Tukuma apr. Grenču ,,Kačevskij" mazmāja 4375 Katrīne Vasilija m

Pag. Grubenbergs
675. Jēkabpils apr. Ābeļu Zemes gab. ,,Prūss M 44" 4255 Jānis Jāņa d. Prūsis

pag.
676. Jēkabpils apr. Dig- 62. zemes gabals 3356 Ilze

- Marija Klāva m.

nājas pag. Pupiņš
677. Rīgas apr. Tomes pag. Zemes gabals 6333 Pēteris Miķeļa d. Pa-

678. Rīgā Mellermuižas 100. zemes gab. B-475

zars

Roberts, Marija un

12. grupā Paulīne Švandis un

Auguste Bērziņš,
dzim. Švandis

679. Priežu ielā 16, 17. grupā 2. hip. iec.1198 Fridrichs Labrencis

14. gruntsgabals

Kārlis Jāna d. Ērglis680. Jaunjelgavā Brīvības ielā 6. grunts- 1. hip. iec. 421

gabals (Ērgle) '
681.

ii
Brīvības ielā 65. grunts- 1. hip. iec. 205 Smuls-Josels -

Noachs

gabals Gutmans

682. Mazā Daugavas ielā 6. 1. hip. iec. 255 Nikolajs Grickevičs un

gruntsgabals Jānis Melcherts

683. Mazā Daugavas ielā 12. 1. hip. iec. 257 Lība Nokalns

gruntsgabals
684.

> >
Mazā Daugavas ielā 14./16. 1. hip.iec. 258 Judels Morgens

gruntsgabals
685.

n Rīgas ielā 45. gruntsgab. 1. hip. iec. 339 Izaks, Basse un Lei-

zers-Matīss Hevmani

īpašuma atrašanās vieta: īpašuma izmantošanas
Zemes Novēr-

kop- tējuma

apriņķis, pagasts, pilsēta veids un apzimejums platība suma

ha Ls

Ilūkstes apr. Silenes pag. Ezeres saimn. piegriez, zemes gab. 1,10 50 —

48F

Jelgavas apr. Dobeles pils. apbūves zemes gab. 0,2906 260 —

257 F

Jelgavas apr. Dobeles pils. apbūves zemes gab. 0,3703 400,—

432F

Bauskas apr. Misas pag. Kroņa Misas saimn. piegriez, zemes gab. 3,383 300 —

42F, Fa

Liepājas apr. Rucavas pag. Rucavas mežn. piegriez, zemes gab. 1,46 70 —

748F

Rīgas apr. Katlakalna pag. Purvnialnieki zemes gab. 144F 5,80 2630 —

(ilggad. lietot.)

Rīgas apr. Pabažu pag. Pabažu saimn. zemes gab. 357F 1,045 1380,—

Valmieras apr. Salacgrīvas pils. apb. zemes gab. 1,2422 150,—

352F

Ludzas apr. Pasienes pag. Katalovas sādž. zemes gab. 1F, Fa 5,974 1430,—

13., 13a. viens.

Rēzeknes apr. Bērzgales pag. Skinču sā- zemes gab. 1F, Fa 8,019 1950
—

džas 7, 7a viens.

bērnu sanatoriju un vasaras koloniju darbības pārskatam 1939. gadā.

PĀRSKATS

par bērnu
sanator«i as

..

darbību 1939. gadā.
v

vasaras kolonijas

sanatorijas
,

kolonijas

„ „. sanatorijas ....

kolonijas

3. Sezona bērnu .

s

|
inatori J rL sākās

,
beidzās

kolonija (sezonas ilgums dienas).

4. Gultu skaits bērnu
sana^orija , :
kolonija

5. 1939. gada sezonā bērnu ' Sf
n
f novietoto bērnu skaits:

kolonija

a) zēni
,

b) meitenes
, kopā

6. Bērnu sanatorijā novietoto bērnu sadalīšanās:

kolonija

a) pēc vecuma: Zēni Meitenes Kopā

līdz 8 gadiem
vecāki par 8 gadiem

Kopā:

b) attiecibā pret skolas apmeklēšanu:

neapmeklē skolu
. ...

-

apmeklē skolu

Kopā:

7.
n

,

at
°.r bērnu pavadīto dienu skaits 1939. gada sezonā:

Kolonija

Zēnu Meiteņu Kopā

a) pavisam

b) uz 1 bērnu:

minimālais

maksimālais Caurmērā

vidējais -

8. Svara pieaugums kg uz 1 bērnu: Zēniem Meitenēm Caurmērā

minimālais

maksimālais
. .

vidējais —

9. Bērnu veselibas stāvoklis pirms ievietošanas
sa"a*°r^-

r

kolonija

Zēni Meitenes Kopā

a) veseli
-

b) slimi
-

no tiem ar:

anaemia

rachitis

lvmphadenitis
bronchadenitis un peri-

bronchitis '

tbc pulmonum
tbc ossium *

citām slimībām

10. Lidzekļus 1939. s. sezonā ievietoto bērnu uzturēšanai devuši:

kolonija

a) valsts Ls

b) pašvaldības Ls

c) slimo kases Ls

d) organizācijas Ls

e) bērnu vecāki Ls

f) Ls

g) Ls

Kopā: Ls

11. Uzturēšanas izmaksa vienam bērnam f
a"a °r

_

dienā:

kolonija

pārtika Ls

darbinieku algas Ls

pārējie izdevumi, atskaitot kapitālremontiem, būvēm

un inventāra iegādei izdotās sumas Ls

12.

Kopā: Ls

Bērnu
sanatorijas

kopizdevumi 1939. gada sezonā:
kolonijas

e

A. Pārtika Ls
_

B. Algas:

a) mediciniskais personāls
Darbinieku

suma sezon ā
skaits

irsti

māsas
_.

kopējas

b) pedagoģiskais personāls .

c) saimnieciskais personāls:

pārzinis
virtuves darbinieki

...

pārējie Ls

C. Pārējie izdevumi, neieskaitot kapitālremontiem, būvēm

un inventāra iegādei izdotās sumas Ls

Kopā Ls

1939. g. „

"

D . sanatorijas . ..

Bernu , —■.—ļT-
4
— uzturētāju paraksti,

kolonijas



PAZIŅOJUMS.
Pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 350. pantu, ar zemkopības ministra š. g. 15. augusta lēmumu apstiprināts Dundagas pagasta Sīkraga-Jaunciema

meliorācijas sabiedrības I grupas novadgrāvju projekts. Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti

minētā meliorācijas sabiedrībā par biedriem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu padarīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu samaksā.

-- - -
v j

~
*»•

Pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 350. pantu, ar zemkopības ministra š. g. 15. augusta lēmumu apstiprināts Dundagas pagasta Sīkraga-Jaunciema
meliorācijas sabiedrības I grupas novadgrāvju projekts. Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti

Rīgā, 1939. g. 18. augustā.

Arķīva 1991. num. Mel. sab. reģ. 2040. num.

Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

...apstiprināts Dundagas pagasta Sīkraga-Jaunciema
meliorācijas sabiedrības I grupas novadgrāvju projekts.

PAZIŅOJUMS.

..Valdības Vēstneša" 1930. g. 95. numurā ievietotās Sātiņu meliorācijas sabiedrības „Purvs" Buku upītes regulēšanas darbu dalībnieku sarakstā ar 4. numuru pēc
kārtas ievietotās ziņas, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 362. pantu, atceltas un atvietotas ar šādām:

Rīgā, 1939. g. 18. augustā.

Arķīva 1095. num. Mel. sab. reģ. 358. num.

Zemes ierīcības depart. kulturtechniskās daļas vadītāja, v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

...Sātiņu meliorācijas sabiedrības „Purvs" Buku upītes regulēšanas darbu dalībnieku sarakstā...

PAZIŅOJUMS.

„Vald. Vēstn." 1935. g. 177. num. iz-

sludinātā Taurkalnes meliorācijas
sabiedrības ~Purvis

'

novadgrāvju rak-

šanas darbu dalībnieku saraksta 11. num.

pēc kārtas 8. ailē nodrukātā Taurkalnes

pagasta Tupinu Nr. 54F māju dalības

maksa Ls 720, —, pēc projekta grozījuma
šīs saimniecības robežās, pamatojoties uz

Lauksaimniecības nolikuma 342. p., sa-

mazināta un noteikta uz Ls 500, —.

Rigā, 1939. g. 24. augustā. 2035m/s.

Kulturtechn. daļas vadītāja v.

M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdev. ierēdnis T. Erlachs-

Valmieras apr. 1. iec. nodokļu
inspektora kancleju

no š. g. 1. septembra pārvietos Valmierā,

Rīgas ielā 31.

Nodokļu inspektors A. Z e m i t i s.

Darbveža v. L. Ka r i t 0 n s.

Meklētizbeidzamo personu
160. saraksts.

2336. Andrejs Baumanis. 444/39

2337. Elza Grāvinš. 17,39
2338. Alberts Kļavinš. 868/39.
2339. ļānis Orlovs.

'

6?0/39
2340. Voldemārs Purgailis 1130 39

2341. Pēteris Stariņš. 50866 37

2342. Ādolfs Sabunevic. „V. V." 60/25.

2343. ļānis Odris. 6935/23.
Rīgā, 1939. g. 28. augustā.

Kriminal. pollc. pārvaldes priekšn. J. SilarJjs.

Darbvedis Hūns.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Rēzeknes saistošie būvnotelkuml,
pieņemti Rēzeknes pils. valdes 1939. g. 30. jūnija

sēdē (16. prot. I. p.) un apstiprināti ar lekšlietu

ministra 1939. g. 15. augusta rezolūciju.

(Beigas.)

71.

Lopu kūtis.

1) Aizliegts ierīkot cūku un citu lopu

kūtis saimnieciskā rajonā, izņemot zirgu

staļļus. Citās pilsētas dalās pilsētas valde

var atļaut celt cū'ku un citu lopu kūtis.

Celšanu var izdarīt tikai ar speciālu pil-

sētas valdes piekrišanu, izņemot dārz-

saimniecibas rajonu, kur lopu kūtij nav

vajadzīga speciāla pilsētas valdes piekri-

šana, bet jāievēro tikai 1. pants attiecibā

uz būvatļauju.

2) Atļauts celt tikai seklas lop- un cūk-

kūtts, izņemot dārzsaimniecības rajonu, kur

var celt ari dziļās kūtis, pie kam jāpilda

šādi noteikumi par atstatumiem: kūtīm un

vircas bedrēm jābūt vismaz 20 rn'tr. atstatu

no ielām un vircas bedrēm vismaz 5 met-

ru atstatu no dzīvojamo telpu logiem, bet

no kaimiņu robežām vircas bedrēm

vismaz IV2 mtr. un kūtīm vismaz 4 mtr.

3) Ar pilsētas valdes piekrišanu atļauts

celt pie ielām zirgu staļļus ar arkitektoniski

izveidotām fasādēm, 'bet ar noteikumu, ka

'ielas pusē tanīs neierīko nekādas ailas.

4) Lopu kūtīs, cūku kūtīs un staļļos jā-

iebūvē vēdināšanas ietaises; grīda jātaisa

no 'materiāla, kas nelaiž ūdeni cauri, bet

šķidrie netīrumi jānovada vircas bedrēs,

kas nelaiž ūdeni cauri.

Cūku kūtīm jābūt ar vismaz 25 cm bie-

zām mūra vai betona sienām, kas 1 mtr.

augstumā, sfkai'tot no grīdas, jāapmet ar

portlandcementa javu.

5) Zem dzīvojamām teflpām aizliegts

ierīkot kustoņu telpas. Ja kustoņu telpas

un dzīvojamās telpas atrodas vienā ēkā

un blalkus cita citai, tad starp tām jāceļ

vismaz 25 cm bieza mūra siena bez logu

un durvju ailām. Šī siena jāapmet ar port-

landcementa javu. Ja kustoņu telpas un

dzīvojamās telpas ir vienā ēkā, bet starp

tām novietota neapdzīvota telpa, tad

iepriekš minētā mūra siena nav nepiecie-

šama.

6) Kūtis un staļļi, kas jau pastāv, bet

neatbilst šī panta noteikumiem, jāpiemēro

Diem 5 gadu laikā, pēc šo būvnoteikumu

stāšanās spēkā, izņemot dārzsaimniecības

rajonu.

7) Šī panta noteikumi neattiecas uz

putnu un sīku kustoņu (trusīšu, kazu u. 1.1.)

kūtīm.

12.

Trotuāri.

Gar nostiprināto ielu un laukumu malām,

tāpat arī uz pilsētas valdes pieprasijumu,

gar nenostiprinātām ielām un laukumiem

piegulošo zemesgabalu īpašniekiem jāierī-

ko un jāuztur trotuāri pēc šādiem noteiku-

miem:

1) Ūdensnoteku un būvlaida liniju. tā-

pat arī trotuāra nostiprinātās daļas vir-

zienu, platumu un vajadzīgos augstumus

nosaka pilsētas valde.

2) Zemesgabalu īpašniekiem jāierīko

trotuāri gar savu zemesgabalu pēc pilsē-

tas valdes norādijumiem viena gada laikā

pēc rīkojuma saņemšanas.

3) Visi lieveni, trepes, žogi un citas bū-

ves daļas, kas iziet uz ielas no zemesgabala

robežas līnijas, jānojauc viena gada laiKā

pēc pilsētas valdes rīkojuma saņemšanas.

4) Trotuārus atļauts noklāt ar asfaltu,

cementa betonu, dabiska akmens plātēm.

dzelzs ķieģeļiem vai ar citu materiālu, ko

pilsētas valde atzinusi par derīgu. Tro-

tuāri ar slidenu virsmu aizliegti.

5) Saimnieciskā rajona 1. un 2. grupās

un dzīvokļu rajona 1. grupā trotuāriem

jābūt ndklātiem ar asfaltu, cementa betonu

vai dabis'ka akmens plātām, saskaņā ar

katrreizēju pilsētas valdes lēmumu.

6) Pilsētas valde var paplašināt 5. punk-
tā minēto rajonu un prasīt trotuāru no-

'klāšanu ar asfaltu vai citu materiālu arī

plašākā rajonā, tāpat arī noteikt termiņu

šī klājuma izpildīšanai.

7) Attālākās pilsētas dalās pilsētas val-

'de var atļaut, pēc saviem norādijumiem,

taisīt dēlu trotuārus virs gulšņiem vai

nostiprināt 'trotuārus ar oļiem, šķembām

vai citu materiālu, ko tā atzinusi par de-

rīgu nostiprinājumam.

8) Trotuāru platumu katrā atsevišķā

gadijumā nosaka pilsētas valde, bet tas

nedrīkst būt mazāks par V/i mtr.

9) Atsevišķos pilsētas valdes nosakā-

mos rajonos ar dzīvu kustību atjauts no-

stiprināt to trotuāra dalu, kas sniedzas

pāri 2 metra platumam ar citu materiālu,

ko pilsētas va'lde atzinusi par derīgu; pā-

rējos rajonos šis notei'kums attiecas uz to

trotuāra dalu, kas sniedzas pāri l'Ai metra

platumam.
10) Atkarībā no materiāla, trotuāri jā-

taisa ar 2 līdz 4 cm 'krituma uz 1 m ielas

platuma pret ielu un pareizā augstumā

jāpievieno ielas bruģa apmalei. Maksimālo

un minimālo slīpumu, atkarībā no dažādiem

materiāliem, norāda pilsētas valde.

11) Trotuāriem un to pārejai no viena

zemesgabala uz otru jābūt līdzeniem.

12) Pret pagalma iebrauci trotuāri jā-

izbūvē no tāda materiāla, no kāda ir viss

troutars un tos 'nedrīkst šai vietā taisīt

zemākus par pārējo trotuāru un platākus

par pagalma iebrauktuvi. lerīkojot ie-

brauktuvi, nav 'atļauts aizprostot ūdens

notekas. lebrauktuves kāpums jānovieto

trotuāra daļā pie notekas. Pie ēkām, kuru

iebrauktuves uz pagalmu asfaltētas, arī

attiecīgai trotuāra daļai jābūt asfaltētai.

13) Trotuāros, kas apstādīti ar kokiem,

jāatstāj ap katru koku nepieciešamais ne-

brugētais laukums pēc pilsētas valdes no-

rādijumiem.

14) Pastāvošie trotuāri, ja tie nolietoti,

jāatjauno, ievērojot šī panta nosacijumus

par trotuāru ierīkošanu, (iadijumos, kur

pilsētas valde pastāvošos trotuārus atzīst

par izlabojamiem, izlabošana jāizdara ar

to pašu materiālu, no kāda trotuārs izbū-

vēts. Pilsētas valde nosaka termiņu ik

gadus, līdz kādam jāizdara trotuāru at-

jaunošana un izlabošana.

15) Ja zemesgabala īpašnieks noliktā

termiņā trotuāra atjaunošanas vai labo-

šanas darbus nav izdarījis, pilsētas valdei

ir tiesības trotuāru labošanu un atjauno-

šanu izdarīt uz īpašnieka rēķina.

73.

1) Katrs apbūvēts zemesgabals viņa

īpašniekam jāapgādā 'ar ūdeni no pilsētas

ūdensvada, artēziskas vai vierikāršas

gruntsūdens akas.

2) Pilsētas valdei ir tiesība aizliegt lie-

tot tādu aku ūdeni, kas bojājies, vai kurā

ir kaitīgas vielas.

3) Ra'kto vai gruntsūdens aku atstatu-

mam no kaimiņu robežām jābūt vismaz

8 mtr., bet no staļļiem, lopu kūtīm, cūk-

kūtīm, ateju, samazgu un mēslu bedrēm

un citām netīrumu krātuvēm vismaz

10 mtr.

4) Gruntsūdens akas jātaisa vismaz

3 mtr. dziļas un ar mūra vai betona sienām.

Vismaz mtr. dziļumā, skaitot no zemes

virsmas, tās pienācīgi jānodrošina pret

nokrišņu ūdens iekļūšanu akā. Šo aku

sienām jābūt vismaz SU mtr. augstāmf

skaitot no zemes.

5) Akām jāierīko blīvi un stipri vāki,

kuriem jāsniedzas pāri akas malām.

6) Visām akām jābūt lietojamām af

pumpju palīdzību, izņemot dārzsaimniecl»'

bas rajonu.

7) Ap a'ku zeme jānobruģē visapkārt
1 metra platumā ar kritumu no akas.

VI nodaļa.

Rūpniecības ēkas.

74.

1) Par rūpniecības ēkām uzskatamas

ēkas, kurās novietoti rūpniecības uzņēmu»

mi.

2) Pilsētas valde sastāda sarakstu tiem

rūpniecības uzņēmumiem, kuri pielaižami

tikai rūpniecības rajonā. Šiem uzņēmu-

miem jāatbilst pastāvošiem likumiem un

noteikumiem.

3) Ja sarakstā atzīmētie rūpniecības

uzņēmumi ir ārpus rūpniecības rajona, tad

tos aizliegts paplašināt un tiem, pēc pil-
sētas valdes pieprasijuma, jānovērš parā-

dības, kas apdraud sabiedrisko drošību uti

veselību vai kas traucē mieru, bet pēc

5 gadu notecēšanas no šo noteikumu spē-
'kā stāšanās dienas visi tie jāpārceļ uz

rūpniecības rajonu.

4) Rūpniecības rajonā atļauts celt tikai

ugunsdrošas būves.

5) lelas ēku augstums rūpniecības ra-

jonā nav pielaižams lielāks par piegulošās
ielas vidējo platumu vai vidējo atstatumu

starp būvlaida linijām, reizinātu ar 1,25,

193. num., pirmdien, 1939. g. 28. augustā Valdības Vēstnesis 3

:ārtas
Dalībnieka

Dalībniekam Māju numuri

Kādā pagastā

Darbu

izmaksa pēc

Dalīb-

nieku

balsu

skaits,

saskaņā
ar

mel. sab.

statūtiem
Nutn.

pēc

V Dalībnieka

vārds un uzvārds

īpašumu

tiesību

apzīmējums

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu

reģistra

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

muižas piederēja

projekta,

no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

Piezīmes

n 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

i. Pēters Klāva d. Folmans
....

īpašnieks Tilles 1263/3860 Dundagas pag. Dundagas saimn. 350 — 3 Proporcionāli šajā sarakstā

2. Kārlis Pētera d. Dambergs .
. .

Ķeļķi 1255/3840 600
—

6 uzrādītām darbu izmaksām

3. Augusts (Augustins) Ermanbriks
i?

Ermanbriki 6345
»» n »> jī

650
—

6
nosakāmi dalībnieku pienā-

kumi un maksājumi kā mello*

4. Vernards (Vernolds) Ermanbriks

īpašnieki
rācijas ietaises ierīkojot, tā ari

un Sergejs Ermanbriks
.... Brikši 1703/5346 530,- 5 turpmāk tās uzturot kārtībā.

5. Didriķa Nika d. Biezbārža mant.

Mantinieki Pentes 1407/4275 240 — 2

6. Edgars Reiņa d. Dravnieks . . .
īpašnieks Santes — 1404/4271 530,— 5

7. Friča Cerbacha mant. masa
. . .

Mantinieki Vecklāvi — 1408
i» ri rj ii

— Noteka

artas
Dalībnieka

Dalībniekam
Māju numuri

Kādā pagastā

Darbu

izmaksa pēc

Dalīb-

nieku

balsu

skaits,

saskaņā
ar

mel. sab.

statūtiem
Num.

pēc

h Dalībnieka

vārds un uzvārds

īpašumu

tiesību

apzīmējums

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

muižas piederēja

projekta,
no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

Piezīmes

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

4.

4-a

Ieguvējs

it
—

105F

163F —

Sātiņu pagasta Sesiles muižas

tf >y >> tt

285, —

286.— —



Pagalma ēku augstums šim noteikumam

nav padots, bet to noteic paša rūpniecības

uzņēmuma prasibas. Ja blakus rūpniecības

uzņēmumu zemesgabalam vai tiem pretim

viņpus ielas ir dzīvojamo ēku zemesgabali,

tad rūpniecības zemesgabalos ceļamo ro-

bežēku augstums nav pielaižams lielāks

par to ma'ksimalo augstumu, kas noteikts

minētiem dzīvojamo ēku zemesgabaliem.

6) Rūpniecības rajonā atļauts celt rūp-

niecības uzņēmumiem piederīgas biroja

ēkas, dzīvojamas ēkas administrācijai, uz-

raudzībai un sargiem un izbūvēt arī vei-

kalu telpas.

7) Ja uz viena un tā paša zemesgabala

rūpniecības ēku sienas novietotas pretim

citām sienām un ja pirmās iebūvēti darba

telpu logi, tad atstatumam starp minētām

•sienām jābūt vismaz līdzīgam pretim stā-

vošās ēkas augstumam, bet ne mazākam

par 34. p. noteiktiem mēriem.

8) Rūpniecības rajonā tajās sienās, kas

ir pret kaimiņu robežu, atļauts ierīkot

darba telpu logus tSkai tad, ja logu atsta-

tums no robežas ir vismaz 6 mtr.

9) Rūpniecības rajonā logus tām telpām,

kas ir pret kaimiņu robežu un kurās nav

paredzēta ilgstoša uzturēšanās, atļauts

ierīkot tikai tad, ja logu atstatums no ro-

bežas ir vismaz 4 mtr.

-10) Rūpniecības -rajonā spraugas starp

atsevišķām ēkām vai ēku dalām uz viena

un tā paša zemesgabala jāatstāj ne mazā-

kas par 34. p. noteiktiem mēriem.

11) Rūpniecības ēkas atļauts celt ar

pretugunsmūriem pie kaimiņu robežām.

75.

Rūpniecības novadūdeņi.

Rūpniecības iestāžu netīrie vai smirdo-

šie novadūdeņi jānovada tādējādi, lai ap-

kārtnes iedzīvotājus netraucētu un ne-

apgrūtinātu ar smaku un lai minētie ūdeņi

nevarētu iesūkties zemē. Pilsētas valde

var aizliegt ielaist rūpniecības iestāžu no-

vadūdeņus dabiskās ūdens tvertnēs, ka-

nālos vai grāvjos, ja ar novadāmo rūp-

niecības ūdeņu īpašībām vai daudzumu

tvertņu, kanālu un grāvju ūdens bojātos.

Rūpniecības iestādes padotas attiecīgiem

pilsētas saistošiem noteikumiem.

76.

Darba telpas.

1) Visas darba telpas, tāpat arī nepie-

ciešamās ejas un nepieciešamās trepes, kā

iekšējās, tā arī ārējās, jāizbūvē tā. lai ta-

jās pietiekošā mērā iekļūst tieša dienas

gaisma.

2) Apsildāmās darba telpās kurināmās

ietaises jāizfoūvē saskaņā ar būvnoteikti-

miem par kurināmām vietām un minētās

telpās jāuztur piemērīga temperatūra.

3) Visām darba telpu nepieciešamām

ejām. nepieciešamo trepju skrējām un

trepju laukumiem jābūt 1 metra platumā,

ja strādnieku skaits nepārsniedz 100; ik

uz 1— 50 tālākiem strādniekiem minētais

mērs jāpalielina par 25 cm.

4) Visām nepieciešamo eju durvīm jā-

būt veramām uz tuvāko nepieciešamo

trepju telpas pusi. bet nepieciešamo trepju

telpas durvīm jābūt veramam uz aru.

5) Izejām, kas ved uz aru. jābūt ne tā-

lāk kā 25 mtr. no katra telpu punkta.

6) Nepieciešamo trepju skaitam, to ma-

teriālam uu novietnei jāatbilst būvlikumu

prasībām. Bez tam jāpilda Finansu mi-

nistrijas īpaši noteikumi atkaribā no darba

rakstura.

7) Nepieciešamas trepes pielaižamas

tikai ar taisnam skrējām, bet grieztiem

kāpieniem. Kāpienu skaitam starp trepju

laukumiem jābūt vismaz 5.

8) Trepes, to laukumi, galerijas un pā-

rējās platformas jāiežogo vismaz 0." mtr.

augstām margām vai cita veida aizsargiem.

Bedres, lacbtas un citi līdzīgi padziļinā-

jumi darba telpās un pagalmos jāaizsedz

vai jāiežogo ar margām, ja vien darba

raksturs to pielaiž.

9) Nepieciešamo trepju telpas un šo

trepju caurejas nedrīkst būt pretrunā ar

dzīvojamo ēku attiecīgiem noteikumiem.

10) Ja rūpniecības iestāžu darba telpas

apkurināmas, tad ari atejas jāierīko apsil-

dāmās telpās un tanīs pašas ek.is. kur ir

darba telpas. Ja turpretim darba telpas

nav apkurināmas, tad atejas atļauts ierī-

kot ārpus darba telpu ēkam. Atejam jā-

būt ar pietiekošu vēdinašanas ietaisi.

11) fk 25 strādniekiem vai ik 15 strād-

niecēm jāierīko pa vienam atejas sēdeklim,

bet pistiara silei jābūt ik 25 strādnieku va-

jadzībām 75 cm garai. Ja uzņēmumā ko-

pīgi nodarbinātas vairāk nekā 10 abu

dzimumu personas, tad vīriešu un sieviešu

atejām jābūt šķirtām ar atsevišķām ie-

ejām.

12) Atejas bedru ierīkošana nedrīkst

foūft pretrunā ar dzīvojamo ēku attiecīgiem

■noteikumiem.

13) Dafba telpās griestu augstumam

jābūt vismaz 2:,/4 mtr., bet gaisa tilpumam

uz katru strādnieku vai strādnieci jābūt

vismaz 10 'kubikmetriem.

14) Visās darba telpās jāierīko pietie-

košas vēdināšanas ietaises, kā: vēdināmie

lodziņi, viegli verami logi, vēdināšanas

'kanāli ar aizbīdņiem vai vākiem vai jāie-

rīko mākslīgas vēdināšanas ietaises atka-

rīgi no darba rakstura. Tādas ietaises

nepieciešamas visos gadījumos, kad pie

darba attīstās putekli vai veselībai kaitī-

gas gāzes vai izgarojumi. Novadot rūp-

niecības iestāžu un darbnīcu kaitīgās gā-

zes, izgarojumus un putekļus, vēdināša-

nas ietaisēm jābūt pienācīgi ierīkotām, lai

neapgrūtinātu kaimiņus, ielas gājējus vai

sava zemesgabala iedzīvotājus.

15) Rūpniecības iestādēs jāierīko maz-

gāšanās ietaise un jāgādā vieta drēbju

nolikšanai. Uz pilsētas valdes pieprasīju-

mu atkarīgi no darba rakstura jāierīko

vajadzīgās vietās dušas.

16) Tādās rūpniecības iestādēs, kur no-

likts pusdienas laiks, jāierīko sevišķas

ēdamistabas, ja strādnieku skaits pār-

sniedz 10. Rūpniecības iestādēs, kur pa-

gatavo vai apstrādā veselībai kaitīgas

vielas, ēdamistabas no darba telpām jā-

atdala ar ciešām sienām bez ailām vai ar

starptelpām. Šādās rūpniecības iestādēs

ēdamistabas nepieciešamas arī tad. ja

strādnieku skaits mazāks par 10.

17) Aizliegts piestiprināt motorus,

transmisijas vai līdzīgas mašīnu ierīces pie

rūpniecības iestāžu ēkām vai to dalām, ja

caur to troksnis un satricinājumi tiek pār-

nesti uz dzīvojamām telpām, vai nu ap-

draudot šo telpu iedzīvotāju drošību, vai

arī traucējot viņu mieru.

18) Visas jau pastāvošās rūpniecības

iestādes jāpielāgo šo noteikumu prasībām

5 gadu laikā, pēc šo noteikumu spēkā stā-

šanās dienas.

77.

Ugunsdrošība.

1) Rūpniecības iestādes, kas nav drošas

no uguns (koka apstrādāšanas darbnīcas

u. t. 0. tāpat arī viegli degošu vielu no-

liktavas (salmu, siena, linu glabātuves

u. t. t.) jāatdala no dzīvojamām telpām ar

ugunsdrošiem un bez ailām izbūvētiem

griestiem, grīdām un sienām vai arī ar

34. pantā noteiktām spraugām.

2) Rūpniecības iestudēs, kurās apstrādā

vai izgatavo viegli degošas vielas (kok-

vilnu, vati. krasellu - pernicu, laku. ēte-

riskas e||as, tauku eßas u. t. t.). krāsoti

kurtuves jāierīko ārpus darbnīcām telpās

ar ugunsdroša materiāla grīdu, griestiem

un sienam.

3) Ja darba raksturs prasa, lai kurtuve

būtu darbnīcas telpā, tad kurtuvju priekša

jātaisa ugunsdroša materiāla klons un sie-

niņas, bet pārsegums virs lām nav nepie-

ciešams.

4) Telpām, kuru temperatūra ilgu laiku

pārsniedz +6o° ('. jābūt ar ugunsdroša

materiāla sienām, griestiem un grīdām;

telpu durvis jātaisa no dzelzs vai koka.

kas durvju malas un karstās telpas pusē

jāapsit ar asbestu un skārdu; logu kon-

strukcijai jābūt dzelzs vai cita ugunsaiz-

turoša materiāla.

5) Rūpniecības iestādes ar lielām kuri-

nāmam iericēm (tabrikas. pirtis, maizes

ceptuves u. t. t.). kas kaimiņus var ap-

draudēt vai apgrūtināt ar dzirkstelēm,

dūmiem un izgarojumiem, jāapgādā ar

dzirksteļu ķeramam un dzēšamam ietai-

sēm. So iestāžu skursteņiem jāpārsniedz

kaimiņu ēku jumti un jābūt ta ierīkotiem,

ka kaitigas gāzes tiek iznicinātas un dūmi

neizplūst bieziem mutuļiem.

6) Ja atsevišķas rūpniecības raksturs

prasa ēkas vai nu pavisam bez iekšējiem

pretugunsmūriem vai ari ar lielākiem at-

statumiem starp šiem mūriem, nekā no-

sacīts buvnoteiktimos. tad pilsētas valde

var atkāpties no minēta panta prasibam.

Ja eku turpmāk izmanto citam rūpniecī-

bas vajadzībām, kuram šai panta minētais

atvieglojums nav nepieciešams, tad notei-

kums par pretugunsmūriem stājas spēkā.
7) Ja apkurināmas rūpnieeibas iestāžu

mūra ēkas nav augstākas par 2 stāviem,

pagraba stāvu neieskaitot, un ja tajās nav

dzīvojamas telpas vai ja šīs telpas ir aiz

pretugunsmura. tad dzelzs jumta kon-

strukcijas var būt ari neaizsargātas ar

apmetumu.

8) Ja apkurināmas rūpniecības iestāžu

ēkās nav iebūvētas dzivojamas telpas, tad

koka sienām un griestiem jābūt ar apme-

tumu vai ar ēvelētām virsmām. L'guns-

nedrošas rūpniecības iestādēs un tādās,

"kurās apstrādā vai izgatavo viegli dego-

šas vielas, šī panta atvieglojumi nav pie-

laižami.

78.

1) Ja apkurināmās koku apstrādāšanas

darbnīcās nodarbina vairāk par 10 per-

sonām, ja darbā lieto uguni, ja darbnīcas

ir dzīvojamās ēkās vai ja darbnīcām ir

fabrikas ra'ksturs, tad jāpilda šādi notei-

kumi: a) ārējām sienām jābūt no uguns-

droša materiāla; b) griestu un grīdas pār-

segumiem jābūt no ugunsdroša materiāla,

ja virs vai zem darbnīcas ir dzīvojamās

telpas; c) darbnīcas telpu apsildīšanai vai

koku žāvēšanai aizliegts lietot dzelzs vai

čuguna krāsnis un skārda dūmvadus.

Krāsnis un to dūmvadi jātaisa no podi-

ņiem vai ķieģeļiem. Krāsuu mutes jāie-

žogo ar ugunsdroša materiāla sienām un

grīdām, bet iežogojums var būt arī bez

pārseguma. ležogojumam pielaižamas arī

pārvietojamas metāla kastes. Šī panta

prasības attiecas arī uz līmes vāramām

ietaisēm.

2) Apkurināmām >koku apstrādāšanas

darbnīcām, kuru telpu laukums, ieskaitot

noliktavas, lielāks par 50 kv. mtr., bez

iepriekš minētām prasībām jāatbilst vēl

šādiem noteikumiem: a) dzīvojamās ēkas

visiem dzīvokļiem, ;kas ir virs, zem vai

blakus darbnīcai, jābūt no darbnīcas at-

dalītiem ar ugunsdrošiem un bez ailām

izbūvētiem griestiem, grīdām un sienām

un pievienotiem pie nepieciešamām tre-

pēm, kuras nedrīkst būt sakarā ar darb-

nīcas trepēm; b) durvīm starp darbnīcu

un darbnīcai nepieciešamām trepēm jābūt

uguni aizturošas konstrukcijas. Ja dzīvo-

jamai ēkai ir tikai viena trepju telpa, tad

šīs telpas sienās darbnīcu durvis nav pie-
laižamas; c) skaidu uzglabāšanas telpai

jābūt no pārējām darbnīcas telpām atda-

lītai ar ugunsdroša materiāla sienām, bet

tās durvīm un griestiem jābūt vismaz

uguni aizturošiem.

Visas līdz šim pastāvošas koku apstrā-

dāšanas darbnīcas jāpielāgo šo noteikumu

prasībām 5 gadu laikā pēc šo noteikumu

spēkā stāšanās dienas, izņemot šī panta

p. I. lit. a un b minētās prasības.

.
79.

Telpai, kurā novietojama maiznīcas un

konditorejas cepjamā 'krāsns, jābūt ar

ugunsdroša materiāla sienām un vismaz

ar uguni aizturošiem griestiem. Starp

ceptuves krāsns sienām un telpu sienām

jābūt vismaz 15 cm platai spraugai. At-

tālumam no ceptuves krāsns virsmas līdz

griestiem jābūt vismaz IV« mtr. So attā-

lumu atļauts samazināt, ja griestu kon-

strukcija ir ugunsdroša materiāla. Visām

nesēstām koka dalām un arī koka durvīm

jābūt no cepjamās krāsns mutes vismaz

VU mtr. atstatu.

Sī panta nosacijumi attiecas arī uz ga-

ļas un zivju žāvētavām.

VII nodala.

Sabiedriskas ēkas un radio antenas.

80.

Sabiedrisko ēku projektus apstiprina un

atļaujas izsniedz pēc būvniecības likuma

un speciāliem būvnoteikumiem Rēzeknes

pilsētas valde.
• 81.

1) Radio antenas, kuras redzamas no

ielām, laukumiem vai publiskiem dārziem,

atlants piestiprināt vai nu tieši pie ēkas

daļām vai ari ierīkojot virs ēkas pietiekoši

stabilus un vispārējo ēkas labo izskatu

nebojājošus mastus.

Mastus atļauts arī ierakt zemē. va-

jadzīgi tos nostiprinot ar atsaitēm, ja
masti un atsaites ir redzami no ielas, tad

tiem jābūt pietiekoši stabiliem un glītiem,
lai nebojātu ielas labo izskatu. Neatkarīgi
no .šī panta noteikumiem antenu ierīkotā-

jiem jāievēro Sabiedrisko lietu ministrijas
noteikumi un aizrādijumi un arī jāierīko

aizsargu ierīces pēc pilsētas elektrības

uzņēmuma aizrādijumiem tanīs vietās, kur

antenas iet pāri elektriskiem vadiem.

Antenu minimālo augstumu katrā

atsevišķā gadijuma nosaka pilsētas valde.

MII nodaļa.

Vispārīgi noteikumi.

82.

Pie pastāvošo ēku pārbūvēm, tāpat ēkas

raksturu grozot, t. i. pārvēršot neapdzī-
vojamās telpas apdzīvojamas, veikalos vai

darbnicu telpās u. tnil.. pilsētas valde var

prasīt šo noteikumu ievērošanu ari visai

ēkai, ciktāl tas ir vajadzīgs ugunsdrošības,
sabiedriskās drošības un sanitārā zinā.

83.

1) Atkāpšanos no šiem noteikumiem var

pielaist tikai ar lekšlietu ministrijas Būv-

niecības departamenta piekrišanu.

.

2) Uzraudzība par šo noteikumu izpil-

dīšanu un pārkāpēju satikšanā pie atbildī-

bas piekrīt Rēzeknes pilsētas valdei un

policijai.

3) Šo noteikumu pārkāpēji saucami pie

atbildības uz Sodu likuma pamata.

4) Šie noteikumi stājas spēkā pēc 2 ne-

dēļām mo izsludināšanas ..Valdības Vēst-

nesī", līdz ar ko tiek atcelti līdzšinējie

Rēzeknes saistošie bū-vnoteikumi, kas iz-

slud. „Valdības Vēstneša" 1935. g. 46. nu-

murā, saistošie noteikumi par trotuāru

ierīkošanu Rēzeknes pilsētā, izslud.
„
Val-

dības Vēstneša" 1931. g. 32. num. un sais-

tošo noteikumu pārgrozijumi par trotuāru

ierīkošanu Rēzeknē, kas izsludināti „Val-

dibas Vēstneša" 1933. g. 124. num.

Pilsētas galva M. Priedulāns,

Pils. sekretārs Fr. Vite n b e rg s.

Māksla.

Nacionālā opera.

Pirmdien, 28. augustā operete „Grafs Luksem-

burgs" ar v'old. Kadiķi galvenā lomā. Piedalīs

L. Blumentāls, P. Brī'vkalns, H. Lūsis, A. Kor-

tans, A. Verners u. c. Pirms aizbraukšanas uz

ārzemēm Kadiķis vēl uzstāsies ~Z i 1 ā s mas-

kas" izrādē ceturtdien, 31. augustā.

Igauņu operētu dziedātājas Milvijas Laides vies-

izrādē ~Grāfiene Marka" otrdien, 29. augustā.
Piedalās N. Vasiljevs, L. Teidimanis, V. Leo-

naitis, A. Verners u. c. Diriģents J. Kalniņš.

Trešdien, 30. augustā, ~Zem n ie ka

g o d s '' un ~Pa jac i" ar A. Vāni, E. Traviņu,
N. Vasiljevu, M. Vētru u. c. Diriģents J. Kalniņš.

Piektdien, 1. septembrī, ~Hofmaņa

s tā s t i", diriģenta L. Blecha vadibā.

Sestdien, 2. septembrī Milvijas Laides viesizrāde

~Pavasara mīla".

Nacionālās operas baletskolā jaunu audzēkņu
pieteikšanās ikdienas no pīkst. 17 līdz 18, operas

birojā. Mācību sākums 4. septembrī.

Nacionālais teātris.

Pirmdien, 28. aug., pīkst. 19.30 „M i -

lestības neprāts".

Otrdien, 29. aug., pīkst. 19.30 „Ru-
dens roze s".

Trešdien, 30. aug., pīkst. 19.30 „M aI i»

m e d n i e k i".

Dailes teātris.

Kases tālr. 27334.

Pirmdien, 28. aug., pīkst. 19.30 lētār

izrādē ~Lielkunga zābaki".

Otrdien, 29. aug., pīkst. 19.30 ~V īn es

valsis"; parastās puscenas.

Trešdien, 30. aug., pīkst. 19.30 taut;>s

izrādē ~M eldermeitiņ a".

Ceturtdien, 31. aug., pīkst. 19.30,,Pig-
m a I i o n s"; parastās puscenas.

Piektdien, 1. sept., pīkst. 19.30 tautas

izrādē ~Per s (j i n t s".

Sestdien, 2. sept., pīkst. 19 30 „Vīrres
valsi s"; parastās puscenas.

Latvijas Konservatorijā
pieteikšanās turpināsies līdz 1. septembrim ik'

dienas; pārbaudījumi no 1. līdz 9. sept. Tuvākas-

izziņas kanclejā.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 28. augustā.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,69—5,79
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 14,24 14,54
100 Be|ģijas beigu 96,40—98,00
100 Šveices franku

100 Itālijas liru 29,95—30,45
100 Zviedrijas kronu

100 Norvēģijas kronu

100 Dānijas kronu

100 Cecīlijas kronu

100 Holandes guldeņu .... 305,60—309,60-
100 Vācijas marku 203,92—205^92
100 Somijas marku

_

100 Igaunijas kronu

100 Polijas zlotu
_ _ _

100 Lietuvas litu

100 Dancigas guldeņu
....

'

Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kreditzimes 99,00—101,00"

1931. g. iekš. ce)u aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķilu zimes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķilu zīmes

(konvers.) 99,00—100,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķilu zīmes

. . . 88,00—89,00
s'/j% Latvijas hip. bankas ķilu

zime« 95,00—96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiriteins.

Valdības Vēstnesis 193. num., pirmdien, 1939. g. 28. augustā

Redaktors Jānis Ozols.

šim numuram 8 lapas puses.
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TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 6. jūnija tiesas sēdē at-

taisīto Martas Skrūze, dzini. Lei-

vers, 1939. g. 27. janvārī publiskā
kārtībā taisīto testamentu vai

kam būtu kādas tiesības vai pra-

sības uz 1939. g.
29. janvārī

Saikavas pag.
mir. Martas Skrūze,

dzim. Leivers, dzim. 1901. g.

31. jūlijā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termina, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušas no iebildu-

miem.

1939. g. 21. augustā.
3366.1. 13810z

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i ņ 5.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g.
15. augustā tiesas sēdē

attaisīto Pētera Zeltiņa publiskā
kārtībā 1939. g. 5. aprilī taisīto

testamentu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1939. g.

3. maijā Patkules pag. mir.

Pētera Zeltiņa, dzim. 1858.

g. 17. jūnijā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 21. augustā.
3771. 1. 13811z

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i n š

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 15. augustā tiesas sēdē

attaisīto Zuzannas Zars, dzim.

Timermanis, privātā kārtībā

1939. g. 22. aprilī taisīto testa-

mentu vai kam būtu kādas tie-

sības vai prasības uz 1939. g.
5. maijā, Mārkalnes pag. mir.

Zu/annas Zars, dzim. Timer-

manis, dzim. 1853. g. 15.

Septembri, mantojumu kā

mantiniekiem, lesiatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 21. augustā.
3916. 1. 13812z

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i n š.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1939. g. 15. augustā tiesas sēdē

attaisīto Kristīnes Sutkalnis, dz.

Gavars, publiskā kārtībā 1928. g.

22. augustā taisīto testamentu

vai kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1939. g. 2. aprili,
Cēsis mir. Kristims Sutkalnis,

dzim. Gavars, dzim. 1880.

g. 29. martā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939.
g. 21. augustā.

3875. I. 13813?.

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i n s.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,

tiZaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1939. g. 8. augustā tiesas sēdē

attaisito Kārļa Pētersona pub-
liskā kārtībā 1939. g.

12. februāri

taisītu testamentu vai kam būtu

kad;is tiesības vai prasības uz

1939. g. 4. martā, Raunas pag.

mir. Kārļa Pētersona, dzini.lB6l.

g. 29. janv. (v.st.), mantojumukā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai _3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaļcinajuma terminā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 21. augustā.
3622. I. 13814z

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i ņ š.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kādi iebildumi pret
1939. g. 15. augustā tiesas sēdē

attaisīto Jāņa Priekuna mājas
kārtībā 1939. g. 3. maijā taisīto

testamentu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1939. g.

15. maijā, Rīgā mir. Jāna Prie-

kuna, dzim. 1877. g. 20.

jūnijā (v. st.), mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī** un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzajcinajuma terminā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 21. augustā.
3838. 1. 13815z

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i n š.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret
1939. g. 15. augustā tiesas sēdē

attaisīto Pētera Riekstiņa mājas
kārtībā taisīto testamentu vai

kam būtu kādas tiesības vai pra-
sības uz 1939. g. 16. martā,
Rīga mir. Pētera Riekstiņa, dz.

1854. g. 5. aug., mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 22. augustā.
3879. 1. 13919z

Viceprieksšēd. v. V. S a 1 m i n 5.

Sekretārs E. Lasmani s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 15. augustā tiesas sēdē

attaisīto Jāņa Sirmā 1938. g.
30. martā publiskā kārtībā tai-

sīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1938. g. 23. maijā mir. Jāņa

Sirmā, dzim. 1877. g.

14. augustā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 22. augustā.
3884. I. 13920z

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i rj š.

Sekretārs E. L a s tn a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. pantu, paziņo, ka tiesa

1939. g. 15. augustā nolēma

izsludināt par mirušu Huldu-

Emīliju Valdmanis, dzim. 1878.g.
28. jūnijā.

1939. g. 22. augustā.

319/11 1. 13923z

Vjceprieksšēd. v. V. S a 1 m i n š.

Sekretārs E. Lasiiianis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1562. pantu, paziņo, ka ar tiesas

1939. g. 1. augusta lēmumu ir no-

dibināta aizgādnība nozudušā

Kārļa Raibekaza, dzim. 1886.
g.

9. janvāri (v. st.), atstātai mantai.

1939. g. 22. augustā.
1444 II i. 13924z

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i n š.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabali. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

V pielikuma 8. pantu, paziņo, ka

! 939. gada 15. augustā tiesa

atzinusi Jūliju Palameiku, dzim.

1871. g. 8. maijā (v. st.) Litenes

pag., dzīv. Liten s pag. Kušoļu n ā-

jās, par maksātitespī jīgu prrād-

nieku ārpus tirdzniecības un tādēļ
uzaicina visus Jūlija Palameikas

kreditorus pieteikt tiesai savjs

prasības 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī", un paziņo at-

klātībai, ka personas un iestā-

des,_ kuru valdīšanā vai glabā-
šana irparādnieka manta vai

kas parādniekam ir ko parādā,
nedrīkst viņam neko izsniegt,
maksāt vai izpildīt un ka viņām

jāziņo tiesai 2 mēnešu laikā par

maksātnespējīgā parādnieka
mantu, kas ir viņu rokās, vai

par_saviem parādiem minētam

parādniekam, un ka uz parād-
nieka nekustamu īpašumu ze-

mes grāmatā jāieraksta vaja-

dzīga atzīme, bet kustama

manta jāapķīlā.
Par zvērinātu aizgādni tiesa

iecēlusi zv. adv. p. Birutu Pīpiņš,
kas dzīvo Ģitrūdes ielā 69/71,
5. dz.

1939. g. 23. augustā.
L. 170./111 14059

Vicepriekšēdētājs J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civi'lproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-
tariem, kreditoriem u. t. 1., pie-
teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma terminā nepieteik
tas tiesības un prasības atzīs

par zaudētām:

1) 1920. g. 18. jūnijā mir.

Aleksejs Semjonovs, dzim.

1874. g. 25. oktobrī (v. st.),
3914. 1.;

2) 1939. g. 29. aprilī Rīgā
mir. Mārtiņš Grīnfelds, dzim.

1886. g. 22. februārī Baldonē,
3936. 1.;

3) 1939. g. 21. aprilī, Rīgā
mir. Lavīze Krūmiņš, atr. Lediņš,
alr. Skrande, dzim. Gulbis, dzim.

1861. g. 15. maijā., 3950. 1.;

4) 1939. g.
2. jūnijā Rīgā

mir. Jānis Ranka, dzim. 1869.
g.

29. septembrī Limbažu pag.,
3951. 1.;

5) 1939. g. 13. aprilī Bērzaunes

pag. mir. Jūlijs-Voldemars Van-

kins, dzim. 1870. g. 5. augustā
pēc pases, 3958. I.;

6) 1939. g. 4. aprilī Cēsīs

mir. Mārcis Mellups, dzim. 1855.g.
29. janvārī, 3964. 1.;

7) 1935. g. 21. martā Beļavas

pag. mir. Jānis Makstenieks,
dzim. 1873. g. 14. sept. v. st.,

3967. 1.;

8) 1928. g. 5. decembrī Lejas

pag. mir. Andrejs Ozols, dzim.

1872. g. 26. septembrī (v. st.),
3952. 1.;

9) 1936. g. 8. jūlijā Rīgā
mir. Anna Stanislavovs, dzim.

Čakstinš, dzim. 1853. g. 26. dec.

v. st.,' 3975. 1.;

10) 1907. g. 20. jūnijā v. st.

mir. Viktors Vīksne, dzim. 1871. g

13. augustā v. st., 3990. 1.

1939. g.
23. augustā. 14060b

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575.' p., paziņo, ka 1939. g.

26. septembrī minētas noda|as

atklātā tiesas sēdē attaisīs Sīmaņa

Lesnieka testamentu. Sīmanis

Lesnieks dzimis 1865. g. 27. ap-

rilī un miris 1938. g. 23. septembii
Annas pagastā. 14168z

Rīgā, 1939. g. 24. augustā.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Las manis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. JL, paziņo, ka 1939. g.

26. septembrī minētas noda|as
atklātā tiesas sēdē attaisīs Pētera

Zvirbuļa testamentu. Pēteris

Zvirbulis dzimis 1855. g. 9. jūnijā

un miris 1938. g. 17. jūlijā Val-

mierā. 14169z

Rīgā, 1939. g. 24. augustā.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e

Sekretārs E. Las m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. g.

26. septembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs Miķeļa
Zvirbuļa testamentu. Miķelis
Zvirbulis dzimis 1869. g. 8. jū-
nijā (v. st.) un miris 1937. g.

30. decembri Kūduma pagastā.

Rīgā, 1939. g. 24. augustā.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasrainis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala.

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. g.

26. septembrī minētās nuda|as
atklātā tiesas sēdē attaisīs Annas

Birgers, dzim. K|avson3, testa-

mentu. Anna Birgers, dzim.

Kļavsons, dzimusi 1862. g. un

mirusi 1935. g. 19. oktobrī

Mores pagastā. 14171z

Rīgā, 1939. g. 24. augustā.

Vicepriekšsēdētājs J. Drande.
Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri
5336. iiuiil, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.
24. augusta lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Jūda

Milvickis ar firmu „J. Milvic-

kis".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1892.

gada 13. oktobrī Ādažu pag.

dzim1. Juda Milvickis, dzīvo

Rīgā, Miera ielā 17, 15. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1939. g. 16. augustā. Uzņēmums
koku tirdzniecības kantoris,

atrodas Rīgā, Miera ielā 17,

15. dz. 1434-lg

Rīgā, 1939. g. 24. augustā.

Tirdzn. r. t. v. L. B r i m rn e r s.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri
5337. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

24. augusta lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Her-

berts Bricmanis ar firmu «Her-
berts Bricmanis".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1908.

gada 14. februārī Rīgā dzim.

Herberts Bricmanis, dzīvo Rī-

gā, Bezdelīgu ielā 1, 9. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1936. g. Uzņēmums, kura dar-

bības nozarn ir būvdarbi ār-

pus mājas, atrodas Rīgā, Mies-

nieku ielā 9, 6. dz. 14345g

Rīgā, 1939. g. 24. augustā.

Tirdzn, r. t. v. L. B r i m m e r s

I Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri
5338. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

24. augusta lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Velta

Vicherts ar firmu „Tekstilaģen-
tura" V. Vicherts".

Vienpersonīga tirgotāja. 1909.

gada 19. martā Rīgā dzim. Vel-

ēta Vicherts', dzīvo Rīgā, Blau-

'maņa ielā 8, 14. cļ?-'
Uzņēmuma darbība atklāta

1939. g. 4. augustā. Uzņēmums

aģentūra (manufaktūra) at-

rodas Rīgā, Svērtuves ielā 9/11.

Prokūrists 1939., 1940. un

1941. gadam Vilhelms Vicherts.

*

Šīs firmas īpašniece Velta

Vicherfs ir arī tirdzniecības

reģistra A 2574. num. ierakstī-

tās firmas „VeltaVicherts" uz-

ņēmuma īpašniece. 14346g

Rīgā, 1939. g. 24. augustā.

Tirdzn. r. t. v. L. B r i m m e r s.

Sekretara v. K. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Bruno A.

Meyer" reģistra 28. folijā, uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

23. augusta lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

Saskauā ar paziņojumu, šīs

firmas uzņēmums, kura darbī-

bas nozare ir ārzemju firmu

pārstāvniecība (mašīnas un

techmski piederumi) 1939. gada

19. augustā pārvietots Kalku
iela 34, Rīgā. 14335g

Rīgā, 1939. g. 23. augusta.

Tirdzn. r. t. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

rtg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" refeistrī

ierakstītās firmas *E. Ansohn

un Ko" reģistra 72. folijā, uz

tirdzn. reg. tiesneša 1939. «ada

23. augusta lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

Pēc paziņojuma, pēc Valču

ielas Rīgā, pārdēvēšanas, šīs

firmas uzuēntuma, kura darbī-

bas nozare ir asfalta, jumta pa-

pes un darvas destilācijas rūp-

niecība, asfaltēšanas, bituminē-

šanas un darvošanas darbi

Rīgā un ārpus Rīstās, atrašanās

vieta ir Rīgā, Starta ielā 2.

Rīgā, 1939. g. 23. augustā.

Tirdzn. r. t. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. K. L ap i o S.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītas firmas „A. Danci-

gers" (Rīgā. Tallinas ielā 5/7)

reģistra 90. folijā, uz tirdzniec.

refe. tiesneša 1939. g. 23. au-

gusta lēiiruma pamata, ierak-

stīts:

Pēc paziņojuma: 1) pēc Mas-

kavas ielas Rīgā, pārdēvēšanas

un 2) pēc Jelgavas šosejas

Rīgā, pārdēvēšanas un namu

numerācijas pārkārtošanas, šīs

firmas darbu pieņemšanas vietu

atrašanās vietas ir Rīgā:
1) Latgales ielā 108/110, un

2) Vienības gatvē 10. 14336g

Rīgā, 1939. g. 23. augustā.

Tirdzn. r. t. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. K. L ap i ņ 1.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ar firmu „Leo Bērns un dēls"

(Rīga, Mārstaļu ielā 8) ierak-

stītās atklātās sabiedrības re-

ģistra 98, folijā, uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1939. g. 23. augusta

lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šis

sab.atklātais biedris Kristiāns
-

Alfrēds Bērns no 1939. gada

1. aprila dzīvo Rīgā, Artilēri-

jas idlā 3, 8. dz. 14357?

Rīgā, 1939. g. 23. augustā.

Tirdzn. r, tv. L. Brimmers.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

rež. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" refeistrī
ierakstītās firmas „Benceiis
Ritovs" (Rīgā, Turgeņeva ielā

17) reģistra 106. folijā, uz tirdz-

niec. reģ. tiesneša 1939. «ada
24. augusta lēmuma pamata ie-

rakstīts:

1) šīs firmas īpašniece Zāra

Ritovs mirusi 1939. g. 26. jū-

nijā.
2) Ar Rīgas pils. bāriņtiesas

1939. g. 11. jūlija lēmumu par

mir. Zāras Ritovs mantojuma

masas aizgādni iecelts 1890. g.
26. februārī Rīgā dzim. Nisons

(Nikolajs) Kleins, dzīvo Rīgā,

Turgeņeva ielā 17, 1. dz., un,

saskaņa ar tās pašas tiesas

1939. g. 8. augusta lēmumu, vi-

ņam atļauts turpināt min. man-

tojuma masas vārdā firmu

„Bencelis Ritovs". 14347g

Rīgā, 1939. g. 24. augustā.

Tirdzn. r. t. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „P. Voegeli"
(Rīgā, Laipu ielā 3) reģistra

330. folijā, uz tirdzniec. reg.

tiesneša 1939. g. 23. augusta

lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskarjā ar paziņojumu, šīs

firrms īpašniece fclla Har-

dels (Hardell) no 1939. g. ia au-

gusta dzīvo Rīgā, Pulkv. Brie-

ža ielā 10, 8. dz. 1434 lg

Rīgā, 1939. g. 23. augustā.

Tirdzn. r. t. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. K. L ap i o š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskauā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ar firmu „Brā|i Spanovski" ie-

rakstītās atklātās sabiedrības

reģistra 355. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 24. au-

gusta lēmuma pamata, ierak-

stīts, ka, pēc paziņojuma, pēc
Maskavas ielas Rīgā, pār-

dēvēšanas un namu numerāci-

jas pārkārtošanas:

I) šīs sab. atklāto biedru:

1) Ādolfa Spanovska dzīves

vieta ir Rīgā, Latgales ielā 210,

17. dz., un 2) Eduarda Spanov-
ska Rīgā, Latgales ielā 210,

15. dz.

II) sab. mājokļa atrašanās

vieta ir Rīgā, Latgales ielā 210.

17. dz., un sab. uzņēmumu:

1) maizes ceptuves, un 2) pār-

tikas preču tirgotavas Rīgā,
Latgales ielā 210. 14350g

Rīgā, 1939. g. 24. augustā.

Tirdzn. r. t. v. L. B r i m m e r s

Sekretāra v. K. L ap i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „D. Šēns"
reģistra 476. folijā, uz tirdzniec.

reg. tiesneša 1939. g. 23. au-

gusta lēmuma pamata ierak-

stīts:

Pēc paziņojuma, pēc Šoneru

ielas Rīgā. pārdēvēšanas, šīs

firmas uzņēmuma, kura darbī-

bas nozare ir koku, būvmate-

riālu un krāsu tirdzniecība, at-

rašanās vieta ir Rīgā, Uzvaras

bulvāra un Kuģu ielas stūrī.

Rīgā, 1939. g. 23. augustā.

1 irdzn. r. t. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

refc. nodala, saskaņā ar tirdzn

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības ~A" reģistri

ierakstītās firmas „Avots„ E.

rimurs" reģistra 1244. folijā,

uz tirdzn. reg tiesneša 1939. g.

24. augusta lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

Pēc namu numerācijas pār-

kārtošanas Avotu ielā Rīgā,
uzņēmuma 2. šk. traktiera

ar reibinošiem dzērieniem, at-

rašanās vieta ir Rigā, Avotu

ielā 50. 14351g

Rīgā, 1939. g. 24. augustā.

Tirdzn. r. t. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. K. L ap i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas ..Zara No-

vikovs" (Rīgā, Marijas ielā 2)
reģistra 2515. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 24. au-

gusta lēmuma pamata, ierak-

stīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šī

firma 1939. g. 15. augustā lik-

vidējusi uzņēmumu kondito-

reju-tirgotavu un augļu tirgo-

tavu I. gr. Rīgā, Marijas ielā 1.

Rīgā, 1939. g. 24. augustā.

Tirdzn. r. t. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas «Velta Vi-

cherts" (Rīgā, Svērtuves ielā

9/11) reģistra 2574. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. gada
21. augusta lēmuma pamata,

ierakstīts:

Prokūrists 1939., 1940. un

1941. gadiem Vilhelms Vi-

cherts. 14339g

Rīgā, 1939. g. 21. augustā.

Tirdzn. r. t. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

tek. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītas firmas „K. Šved-
lers" reģistra 3518. folijā, uz

tirdzniec reģ. tiesneša 1939. g.

23. augusta lēmuma pamata,

ierakstīts:

Pēc paziņojuma, pēc L. Mas-

kavas ielas Rīgā, pārdēvēšanas
un namu numerācijas pārkārto-
šanas, šīs firmas uzņēmuma

būvmateriālu tirgotavas (izņe-
mot kokus) atrašanās vieta ir

Rīgā. Latgales ielā 80. 14342g

Rīgā, 1939. g. 23. augustā.

Tirdzn. r. t. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. K. I. api o š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

rež. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Arturs Si-

rlls Pārķers (Arthur Syril Par-

ker) reģistra 4306. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1938. gada
23. augusta Lēmuma pamata,

ierakstīts, ka, saskaņā ar pa-

ziņojumu :

1) šīs firmas īpašnieks Ar-

turs-SirKs Pārķers (Anthuir-

Syri} Parker) no 1939. gada
18. augusta dzīvo Rīgā, Zirgu
ielā' 7, 6. dz.

2) šīs firmas uzņēmums

finieru aģentūra no 1939. gada
18. augusta atrodas Rīgā, Vi-

iandes ielā 11, 4. dz. 14356g

Rīgā, 1939. g. 23. augustā.

Tirdzn. r. t. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Rīgas apgabali, tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskanu ar tirdzn.

refc'i'Str. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības ~B" refeistVi
ar firmu „A/S. Cigāru, tabakas

un papirosu fabrika „Miindel &

Ko" (Rīgā, Brīvības ielā 48-)
ierakstītās akciju sabiedr. re-

ģistra 70. folijā, uz tirdzn. reg.

tiesneša 1939. g. 23. augusta 15-

tnuma pamata, ierakstīts l :

Finansu ministra 1939. gadi
9. jūnijā apstiprinātie, ar 1937.

gada 22. decembra Likumu par

akciju un paju sab. saskaņotie.
ŠIS sab. statūti izsludināti 1939.

gada 15. augustā „Kkonomista"

16. nuni. 14338'g

Rīgā, 1939. g. 23. augustā.

Tirdzn. r. t. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu «Tirdzniecības un rūp-

niecības akciju sabiedrība „A.

.ļedvabniks" (Rīgā, Zijjfr. Meie-

rovica bulv. IS, 4. dz.) ierakstī-

tās akciju sabiedrības reģistra

115. fo'.'ijā, uz tirdzn. reg. ties-

neša 1939. g. 23. augusta lēmu-

ma pamata, ierakstīts:

Finansu ministra 1939. gada
30. jūnijā apstiprinātie, ar 1937.

gada 22. decembra Likumu par

akciju un paju sab. saskaņotie,
šīs sab. statūti izsludināti 1939.

16. mim. 14343s

Rīgā, 1939. g. 23. augustā.

Tirdzn. r. t. v. L. Brimmer s.

Sekretāra v. K. L ap i n š.
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Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri
ierakstītās firmas ~Anglijas

akciju sabiedrība The Shell

Company oi Latvia, Limited,

Lotidoii. nodala Rīgā" (Rīgā,

Kalku ielā 3) reģistra 163. foli-

jā, uz tirdzn. reģ. tiesneša 1939

gada 19. augusta lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

Bez tirdzniecības reģistri

jau atzīmētiem uzņēmumiem1 un

noliktavām, šai firmai ir arī

šādi uzņēmumi un noliktavas:

1) Krustpilī. Risas ielā 142 14 4.

latola un bencina izdales punkts

un naftas produktu tirgotava,

2) Krāslavā, pie dzelzsceļa sta-

cijas naftas produktu nolik-

tava. 3) Ludzā. Ventspils ielā 1

lacola. bencina un ellu nolik-

tava, 4) Rīgas-Jūrmalas pilsē-
tā. Rēzeknes pulka ielā 48

latola automāts, bencina un eļ-

ļas tirgotava, 5) Slokā, Vienī-

bas ielā 9 latola automāts,

bencina un ellu tirgotava, un

6) Tukumā, Grants ielā 1

naftas produktu noliktava un

tirgotava. 14334s

Rīgā, 1939. g. 19. augustā.

Tirdzn. r. t. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. K. Lap iņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri
ierakstītās firmas „Anglijas

akciju sabiedrība The Shell

Company of Latvia, Limited,

London, nodala Rīgā" (Rīgā.

Kaļķu ielā 3) refcistra 163. fo-

lijā, uz tirdzn. reg. tiesneša

1939. g. 21. augusta lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas: 1) uzņēmuma ben-

cina. petrolejas un ellas tirgo-

tavas atrašanās vieta ir Rīgas-

Jūrnvalas pilsētā. Omnibusa

ielā IG, un 2) uzņēmums Dobe-

lē naftas produktu tirgotava

1937. g. 1. janvārī pārvietots

no Tirgus laukuma 5, Skolas

Mi 1. 14337it

Rīgā, 1939. g. 21. augustā.

Tirdzn. r. t. v. L. Brimmer s.

Sekretāra v. K. L ap i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības ~B" reģistri

ar firmu «Tirdzniecības un rūp-

niecības akciju sabiedrība „Cen-

tramiltl" likvidācija' (Rfgāt,

Kaiua bulvārī 3) ierakstītās

akciju sabiedrības reģistra 406.
folija, uz tirdzn. reg. tiesneša

1939. g. 24. augusta lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

1939. g. 14. jūlijā finansu mi-

nistra apstiprinātais šīs sab.

statūtu groziiums izsludināts

193;). g. 1. augustā ..Ekonomis-
ta" 15. num. 14349g

Rīgā. 1939. g. 24. augustā.

Tirdzn. r. t. v. L. Brimmer s.

Sekretāra v. K. L ap i u š.

RiKas apgabalt. tirdzniecības

rct. nodala, saskaņā ar tirdzn.

retistr. not 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības »B" refeistri

ar fi r 11111 .Tirdzniecības un rup-

DieClbaS akciju sabiedrība

„kudra" ierakstītas akciju sa-

biedr. reģistra 471. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. «ada
24. augusta lēmuma pamata,

ierakstīts, ka. saskaņā ar pa-

ziņojumu:

1) šīs sab. mājoklis uti uzuē-

miims kūdras ražojumu tir-

gotava 1939. g. 21. augustā

pārvietoti Elizabetes ielā 33.

4. dz.

2) min. sab. valdes loceklis

Hugo Upitis no 1939. g. 21. au-

gusta dzīvo Rīga. Poruka ielā

12. 2. dz. 14348g

Rīgā, 1939. g. 24. augustā.

Tirdzn. r. t. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. K. L ap i n š.

Jelgavai ■psabalt dvHaodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

15K4.. 1688.—1681. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 13. jūlija tiesas sēdē

attaisīto un nolasītu mir. Ernesta

Osa testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

mir. Ernesta Osa mantojumu kā

mantiniekiem, lenatarieni. fidei-

komlsariem. kreditoriem u. t. 1..

pieteikt tas tiesai 3 mēnešu laikā

pēc ši sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesi", un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas t esības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādam, kas zaudējušas .šis

tiesības vai atteikušas no iebij-

(! li litiem

lelgavā, 1939. ļ. 21. augustā.

M. I. IKSI 39. 13K2-1Z

Priekšsēd. v. Alf. V a e a I s.

Sekretāre IL K 1 e i n li o f s

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

izskatījusi Augusta Straupmaņa
lūgumu izsludināt par mirušu

Katrīni-Elzu Gladkovs, dzim.Ser-

mulis, pamatojoties uz Civilproc.
lik. 1565.—1568. pantu un sa-

skaņā ar savu 1939. g.
17. augusta

lēmumu, uzaicina nozudušo Kat-

rini-Elzu Gladkovs, dzim. Ser-

mulis, ierasties vai dot tiesai

drošas ziņas par sevi 1 gada laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī"; tāpat arī

uzaicina visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par nozudušās

uzturēšanās vietu vai nāvi, ie-

sniegt šīs ziņas tiesai un aizrāda,

ka, nesaņēmusi sludinājuma ter-

miņā drošas ziņas par to, ka no-

zudušā ir dzīva, tiesa, saskaņā ar

Civilproc. lik. 1569. pantu, iz-

sludinās nozudušo par mirušu.

Jelgavā, 1939. g. 22. augustā.
Obl. I. 770/39. 13962z

Friekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reģistra nod., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. p., paziņo,

ka, saskaņā ar tirdzniec. reģ.
tiesneša 1939. g. 24. augusta
lēmumu (1939. g. 322. žurn.

num.), Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniec. reģistra „A" daļas
1055. reģ. num. ir ierakstīta

firma ~Leo Blumbergs".

Leo Blumbergs dzim. 1891. g.

22. aprilī Grobiņā un dzīvo

Jelgavā, Vadoņa ielā 79, 2. dzīv.

Uzņēmums manufaktūras,

galantērijas preču un gatavu
dāmu kleitu tirgotava atrodas

Jelgavā, Katoļu ielā 7, un tā

darbība atklāta 1924. g. 12. maijā.

Jelgavā, 1939. g. 24. augustā.

~A" 1055. I. 14180b

Tirdzn. r. t. v. i. E. V e g ne r s.

Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reģistra nod., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. p., paziņo,

ka, saskaņā ar tirdzniec. reģ.
tiesneša 1939. g. 24. augusta
lēmumu (1939. g. 323. žurn. num.)

Jelgavas apgabalt. tirdzniec. reģ.

~A" daļas 485. reģ. num., firmas

~K. S. Jūl. Heisters un biedri"

folijā, ir ierakstīts, ka pēc ielu

nosaukumu un namu numerācijas

grozīšanas Jūlijs Heisters dzīvo

Jelgavā, Vadoņa ielā 85.

Jelgavā, 1939. g. 24. augustā.
;,A" 485. I. 14179b

I irdzn. r. t. v. i. E. V e g ne r s.

Sekretāra v. i. M. R u g e 1 i s.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reģistra nod., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. p., paziņo,

ka, saskaņā ar tirdzniec. reģ.
tiesneša 1939. g. 24. augusta
lēmumu (1939. g. 324. žurn.

Milti.), Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniec. reģistra ~A" daļas
486. reģ. num., firmas

~
H. un J.

Heisteri" fiilijā. ir ierakstīts,
ka Herberts Heisters kopš 1939. g.

19. augusta dzīvo Jelgavā, Virs-

pavēlnieka ielā 17. Pēc ielu

nosaukumu un namu numerācijas

grozīšanas Jūlijs Heisters dzīvo

Jelgavā, Vadoņa ielā 85.

lelgavā, 1939. g. 24. augustā

„A" 480. 1. 14178b

Tirdzn. r. t. v. i. E. Vesners
Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod..

izskatijusi Teklas Bubjāns (Bu-

bens) lūgumu izsludināt par mi-

rušiem Ksaveriju un Paulinu

Eidukllt, kas dzimusi: 1) 19(K). g.

3. aprīli (v. st.), 2) 1891. g.

5, maijā (v. st.), abi Līvānu pag.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1565. —1568. pantiem un savu

1939. g. 13. jūnija lēmumu,

uzaicina 1915. g. nozudušos

Ksaveriju un Paulinu Eidukus

ierasties tiesā vai dJt tiesai

drošas ziņas par sevi 1 gadalaikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstu."*: tāpat ari

uzaicina visas citas personas,

kam ir drošas zinas par nozu-

dušo dzives vietu vai nāvi, ie-

sniegt šis zinas tiesai un aiz-

rāda, ka. nesaoēmusi sludinā-

juma termiuā drošas ziņas par

to, ka nozudušie ir dzīvi,

tiesa, saskaņā ar Civilproc.
lik. 1569. pantu, izsludinās no-

zudušos par mirušiem.

Daugavpili, 1939. g. 21. augustā.
2935a I. 13963z

Viceprickšsēd. v. J. Krūmiņš.
Sekretāra v. V. Bite.

I)aiiKa%pils apKahalt. I.civilnod..

izskatījusi Antona Civkula lū-

gumu izsludināt par mirušu Pē-

teri Civkuli, kas dzini. IS9-4. g.

13. maijā \'ārkavas pag., pa-
matojoties uz Civilproc. lik.

1565. —1568. pantiem un savu

1939 i' 31 maija lēmumu, uzaicina

1925. g. nozuduši Pēteri Či. kul!

ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas ziņas par sevi I «ada
laiks pēc ši sludinājuma ievie-

tošanas
~

Valdības Vēstnesī";

tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas ziuas

par nozudušā dzives vietu vai

un aizrāda, ka, nesaņēmusi šai

laikā drošas ziņas par to, ka

nozudušais ir dzīvs, tiesa, sa-

skaņā ar Civilproc. lik. 1569. p„

izsludinās viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1939. g. 21. augustā.
2280a I, 13964z

Vicepriekšsēd. v. J. Krūmiņš.
Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1562. pantu, paziņo, ka ar tiesas

1939. g. 19. maija lēmumu ir no-

dibināta aizgādnība nozudušā Pē-

tera Plemenieka mantai. Pēteris

Plemenieks dzimis 1881. g. 21.

februārī (v. st.) un viņa pēdējā
zināmā dzīves vieta bija Krustpils

pag. Ildzenieku māja.

Daugavpilī, 1939. g. 21. augustā.
2694a 1. 13965z

Vicepriekšsēd. v. .1. Krūmiņš.

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt.l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1562. pantu, paziņo, ka ar tiesas

1939. g. 19. maija lēmumu ir no-

dibināta aizgādnība nozudušā Jura
Zundāna mantai. Juris Zundāns

dzimis 1896. g. 29. aprilī Līvānu

pag. un viņa pēdējā zināmā dzī-

ves vieta bija Līvānu pag. Zun-

dānu sādža.

Daugavpilī, 1939. g. 21. augustā.
2555a I. 13966z

Vicepriekšsēd. v. J. Krūmiņš.

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. pantu, paziņo, ka izskatījusi
Pētera Geidana lūgumu izsludi-

nāt par mirušu nozudušo Miķeli

Geidanu, tiesa 1939. g. 13. jūnijā

nolēma: izsludināt par mirušu

Miķeli Geidanu,kas dzimis 1884.g.
27.' septembrī (v. st.) Piedrujas

Pag.

Daugavpilī, 1939. g. 21. augustā.
261a 1. 13967z

Vicepriekšsēd. v. J. K r ū ni i ņ š.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. pantu, paziņo, ka izskatījusi
Antona Madelāna lūgumu izslu-

dināt par mirušu nozudušo Jā-

zepu Madelānu, tiesa 1939. g.

26. maijā nolēma: izsludināt par

mirušu Jāzepu Madelānu, kas

dzimis 1893.
g. 16. februārī (v. st.)

Kapiņu pag.

Daugavpilī, 1939. g. 21. augustā.
450a I. 13968z

Vicepriekšsēd. v. J. Krūmiņš.
Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabali, l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939.
g.

28. jūnija tiesas sēd*

attaisītu, 1858. g. dzim. un

1938. g. 29. jūnijā Skaistas pag.

mir. Rozālijai Pupiņš privātu

testamentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības uz

viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. ū pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 21. augustā.
L. 3089a;39. 13969z

Vicepriek.šsēd. v. J. K r ū m i o š

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. clvllnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 3. augustā tiesas sēdē

attaisīto, 1864. g. 25. septembrī
dzim. un 1939. g. 15. jūnijā
Līvānu pag. mir. Jāņa (Joņa)
Pugas privāto testamentu, vai

kam būtu kādas prasības vai tie-

sības uz viņa atstāto mantoj. kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ..Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ki

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šis tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpili. 1939. g. 21. augustā.
L. 3295a 39. 13970z

Vicepriekšsēd. v. J. Krūmiņi.
Sekretāra v. V. Bite

Daugavpils apgabali, l.civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397. 41)1
, 405., 413., 410. p. un

lūd/vja Staņislava Stroda lū-

gumi, lietā ar Boleslavu, fiero-

nimu, Teklu Strudiem un Vero-

niku Livmanis par Jāsmuižas
pagasta -Krāsni g >rkas sādžas

P. viensētas sadalīšanu, uzaicina

Boleslavu Ādama d. Strodo, Gc-

ronimu Ādama d. Strodu, Teklu

Ādama m. Strods un Veroniku

Donata m. Livmanis, kuru dzīves

vieta lūdzējam nav zināma,

ierasties tiesā 2 mēnešu laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas ~Vald-

ības Vēstnesī", un uzdot savu

dzīves vietu Daugavpilī. Ja Bo-

leslavs, Tekla, Geronims Strodi

un Veronika Livmanis šinī laika

neieradīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, pavēstes un citus

rakstus atstās tiesas kanclejā,

bet lietu noliks tiesas sēdē un

izskatīs aizmuguriski. Lūgumam

pievienoti tā noraksts un lūdzēja

iesniegto dokumentu noraksti.

Daugavpilī, 1939. g. 22. augustā

3260.a 1. 140650

Vicepriekšsēd. v. J. Krūmiņš
Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt. 1. clvilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. pantu, paziņo, ka izskatījusi
Ludvigas Lauskis lūgumu iz-

gludināt par mirušu nozudušo

Ludvigu Gavaru tiesa 1939. g.

13. jūnijā nolēma: izsludināt

par mirušu Ludvigu Gavaru, kas

dzimis 1878. g. 14. decembrī

(v. st.) Vārkavas pag.

Daugavpilī, 1939. g. 22. aug.

681a. 1. 14063b

Vicepriekšsēd. v. J. Krūmiņš.
Sekretāra v. V. Bite

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. pantu, paziņo, ka izskatījusi
Jezupates un Antona Roma-

novsku lūgumu izsludināt par
mirušiem nozudušos Nikodimu

un Heronimu Anspokus, tiesa

1939. g. 31. maijā nolēma:

izsludināt par mirušiem Nikodimu

un Heronimu Anspokus, kas

dzimuši: 1) 1895. g. augustā,

2) 1893. g. februārī abi

Preiļu pag.

ļ Daugavpilī, 1939. g.
22.

aug.
376a. 1. 14064b

Vicepriekšsēd. v. J. Krūmiņš.
Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt.l.civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p.

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 13. jūlijā tiesas sēdē

attaisīto 1864. g. 10. maijā
dzim. un 1939. g. 7. martā

Daugavpilī mir. Feodora Želne-

ronoka - Želneroviča publisko

testamentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pec š:

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, k;

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumu?

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 22. augustā
L. 3128a/39. 140660

Vicepriekšsēd. v. J. Krūmiņš.
Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.-1031. un 1710. p.

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 28. jūnijā tiesas sēdē

attaisīto 1804. g. 15. augustā
dzim. un 1938. g. 8. jūlijā Līvānos

mirušā Jēkaba Priedes privāto
testamentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dibas Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 22. aug.

L. 3047a/39. 140070

Vicepriekšsēd. v. J. Krūmiņš
bekretara v. V. B i te.

Daugavpils apgabali, l.civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 28. jūnijā tiesas sēdē

attaisītu 1870. g. dzim. un

1939. g. 17. aprilī Līvānu pag.
mir. Fedeja (Fadeja) Anfimova

publisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstātu mantojumu kā

mantiniekiem. lesratariem, kre-

ditoriem u. L L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Va'-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs pat

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušies no iebildu-

miem.

Daugavpili, 1939. g. 22. aug.

1.. 3039a 39 14068 x

Vicepriekšsēd. v. J. K r ū m i o š.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 13. jūnijā tiesas sēdē

attaisīto 1862. gjda 13. de-

cembrī dzim. un 1938. gada
14. jūlijā Asūnes pagastā mi-

rušas Magdalēnas Zeiza pri-
vāto testamentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības uz

viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 22. aug.

L. 2978a/39 14069 x

Vicepriekšsēd. v. J. Krūmiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1.civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1939. g. 28. jūnijā tiesas sēdē

attaisīto 1857.
g.

17. jūnijā
dzim. un 1939.

g. 13. martā

Piedrujas pag.
mir. Jāņa Mirono-

viča publisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 22. aug.

L.3029a/39 14184 x

Vicepriekšsēd. v. J. Krūmiņš.

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p„

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 31. maijā tiesas sēdē

attaisīto mir. Jēzupa Vizuļa pub-
lisko testamentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpili, 1939. g. 22. aug.

L. 3737a/39. 14070b

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apKabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

15M.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 31. maijā tiesas sēdē

attaisīto mir. Pētera Razva-

dovska privāto testamentu vai

kam būtu kādas prasības vai tie-

sības uz viņa atstāto mantoj. kā

•mantiniekiem, lejratariem, kre-

ditoriem u. t. U pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dibas Vēstnesi" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 22. aug.

L. 4884a 39. 14071b

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. Bicā n s.

Daugavpils apgabait.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p„

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret
1939. g. 31. maijā tiesas sēdē

attaisīto mir. Romāna Grižen-

kova privāto testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ..Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesibas un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 22. aug.
L. 4664a 39. 14072b

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 3. maija tiesas sēdē

attaisīto mir. Ādama (Oduma)

Topko publisko testamentu, vai

kam būtu kādas prasības vai tie-

sības uz viņa atstāto mantoj. kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludināiuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus
uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 22. aug.
L. 209a/39. 14073b

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i cān s.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

tūtu kādi iebildumi pret

1939. g. 22. marta tiesas sēdē

attaisīto mir. Jāņa Poļaka pub-
lisko testamentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludināiuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus
uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g.
22.

aug.
L. 154a/39. 14074b

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i cān s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628. —1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1„ pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma
terminā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Tichons Jegorovs.dzim. 1865

mir. 1938. g. 28. janvārī Andru-

penes nag., L 4174a .'39;

2) Ādams l'zulnieks, dzimis

1877. p.. mir. 1936. c 3. jūnijā,
Berzgilcs pag., L. 3882a/39.;

3) Jāzeps Unda, mir. 1933. g.
28. janvāri Kaunatas pag.,

L. 4894a/39;

4) Ādams Ļolans, dzim. 1876.

g., mir. 1934. g. Andrupenes

pag., L. 5696a/39;

5) Staņislavs Bulis, mir. 1922.

g. 3. jūlijā Nirzas pag.,
L. 5725a/39.;

6) Lūcija Divra, dzim. 1886. g.

21. decembrī, mir. 1933. g.
16. jūlijā, Purvmalas pag.,

L. 5733a/39.;-

7) Antons Boļšakovs, dzim.

1882. g. 15. janvārī, mir. 1937. g.
13. decembrī, Purvmalas pag.,

L. 5734a/39.;

8) Terentijs .Jurinenoks, dzim.

1896. g. 21. jūlijā,'mir. 1935. g.
2. aprilī Briģu pag., L.5745a/39.;

9) Augusts-Alberts Helma, dz.

1914. g. 30. jūnijā, mir. 1939. g.
31. maijā Rugāju pag.,

L. 5752a/39.;

10) luris Eiduks, dzim.1876.g.,
mir. 1927. g. 16. martā, Silajāņu
pag., 14075 L. 5661

Daugavpilī, 1939. g. 22. augustā.

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra p. v. M. 2 i r n ī t i s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņu, ka 1936. g. 7. oktobri
mirušā Zigmunda Ušpeļa, 1936. g.
6. oktobrī sastādītais privat-
testaments ar apgabait. 1937. g.
30. apriļa lēmumu apstiprināts
izpildīšanai.

V Daugavpilī, 1939. g. 22. aug.
'

L. H94a/37. 14185b

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1936. g. 8. februārī

mirušās Fetenijas Čumakovs (arī

Čumikovs), dzim. Grigorjevs,
1930. g. 1. novembrī sastādītais

privattestaments ar apgabaltiesas
1936. g. 17. novembra lēmumu

apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1939. g. 22 aug
L. 1399a/36. 14186b

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Valdības Vēstnesis 193. num., pirmdien, 1939. g. 28. augustā6



Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

nazino,
ka viņas atklātā tiesas

sēdē'l939. g. 23. maija uz Vero-

nikas Šķēles lūgumu Jāzeps Šķēle

atzīts par izšķērdētāju un uzdots

Barkavas pagasttiesai iecelt aiz-

gādnību par izšķērdētāju Jāzepu

šķēli viņa tiesību aizstāvēšanai

tīri mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1939. g. 22. aug.

L. 1342a/. 14187b

Priekšsēdētājs O. Dzi n te rs.

Sekretāra y. V. B i c a n s.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. nodaļa, uz tirdzn. reģ. not.

39. p. pamata, paziņo, ka š. g.

21. augustā noda|as ~A" reģistri

ar 959. num. ierakstīta firma

„F. Švarcmanis" kuras īpašnieks

Faivušs Švarcmanis, dzim.

1877. g- 23. septembrī Krāslavā,

dzīvo Krāslavā, Br. Skrindu

ielā 23. Uzņēmums atrodas

Krāslavā, Br. Skrindu ielā 2-b

veik. 23; darbības nozare: tirdz-

niecība ar dzelzs precēm. Uz-

ņēmuma darbība atklāta 1923. g.

1. janvārī.

Daugavpilī, 1939. g. 24. aug.

959. 1. 14382b

Tirdzn.reg.tiesn.A.Bergmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka nep s.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. nodaļa, uz tirdzn. reģ. not.

39. p. pamata, paziņo, ka š. g.

22. augustā nodaļas ~A" reģistri

ar 960. num. ierakstīta firma

„Joselis Tribuchovs" ,kuras īpaš-

nieks Joselis Tribuchovs, dzimis

1875. g.
25. augustā Krāslavā,

dzīvo Krāslavā, Tirgus lauk. 5.

Uzņēmums atrodas Krāslavā,

Tirgus ielā 1; darbības nozare:

tirdzniecība ar miltiem, labību

tin sīkām precēm. Uzņēmuma
darbība atklāta 1908. g.

Daugavpilī, 1939. g. 24. aug.

960. I. 14381b

Tirdzn. reģ.tiesn.A.Bergmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ne p s.

Daugavpils apgabalt! tirdzniec.

reģ. nodaļa, uz tirdzn. reģ. not.

39. p. pamata, paziņo, ka š. g.

22. augustā nodaļas ~A" reģistri
ar 961. num ierakstīta firma

~A. Šops", kuras īpašniece Anna

Šops, dzim.lvanovs, dzim. 1897. g.
3. februārī Daugavpilī, dzīvo

Daugavpilī, Arodu ielā 46/48.
Uzņēmums atrodas Daugavpilī,
Arodu ielā 46; darbības nozare:

tirdzniecība ar pārtikas vielām.

Uzņēmuma darbība atklāta

1929. g. 2. janvārī.

Daugavpilī, 1939. g.
24.

aug.
961. 1. 14380b

Tirdzn.reg.tiesn.A.Bergmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka o e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. nodaļa, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1939. g. 22. augusta
lēmuma pamata, saskaņā ar pa-

ziņojumu, ~A" reģ. firmas

„Ž. Kaiceris" 236. folijā atzīmēts,
ka firmas īpašnieks tagad dzīvo

Daugavpilī, Aizsargu ielā 52.

Daugavpilī, 1939. g. 24. aug.

Tirdzn.reģ.tiesn.A.B e r gm a nis.

Sekretāra p. i. E. Kaoep s.

Daugavpils apgabalt. l.krimlnal

nodala,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar Tiesu palātas
1939. g. 20. apriļa spriedumu
Rocha Kits, dzim. Rans, dzini.

1882. g. Daugavpilī, atzīta par

vainīgu pienācīgas tīrības ne-

ievērošanā savā gaļas tirgotavā

Daugavpili, gaļas rindās, tirgotavā
128. num., 1938. g. 1. jūnijā

un sodīta pēc Sodu lik. 235. p.

ar Ls 80,
—

vai nesamaksāšanas

gadijumā ar 2 nedē|ām arestā,

aizliedzot viņai tirgoties ar gaļas

produktiem uz vienu gadu.

1939. g. 23. augustā.
L. 856 38. 14368b

Vicepriekšs. v. G. M e n š i ko v s.

Sekretārs J. Vanags.

Rīgas 6. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 8. jūnija
tiesas pavēli Margota - Emma -

Johanna Kerkaus, dzim. 1907. g.
28. dec. Rīgā, atzīta par vainīgu,
ka tirgojusies ar pilnpienu, kura

tauku saturs ir zemāks, kā to

prasa saist. noteik., kas kon-

statēts š. g. 20. apr., Rīgā,

Nometņu ielā 20, piena veikalā,
un sodīta pēc Sodu lik. 234. p.

ar Ls 10,— vai nesamaksāšanas

gadījumi ar 3 dienām arestā.

1939. g. 25. augustā.
800. kr. I. 14429b

Miertiesnesis R. V i 1 u m s-.

Sekretāra v. Z. Alksnis.

Risas 6. iec. miertiesnesis

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 29. jūnija
tiesa-, pavēli Margota - Emma -

Johanna Kerkaus, dzim. 1907. g.

28. dec. Rīe,ā, atzīta par vainīgu,
ka 1939. g. 12. maijā tirgojusies
ar pilnpienu, kas tauku satura

ziņā neatbilst saist. not., savā

piena veikalā Rīgā, Nometņu

ielā 20, un sodīta pēc Sodu
Hk. 234. p. ar Ls 15, vai

nesamaksāšanas gadijumā ar

4 dienām arestā.

1939. g. 25. augustā.
900. kr. I. 14430b

Miertiesnesis R. V i 1 u m s.

Sekretāra v. Z. Alksnis.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1939. g. 22. augustā
laulāto mantisko attiecību reģistra
1261. lapā ierakstīts, ka "starp
laulātiem Robertu Pūci, dzim.
1897. g. 4. martā Ēveles pag.,
un Minnu-Alīdi Pūce, šķ. Gut-

manis, dzim. Jaunslavieris, dzini.

1897. g. 20. maijā Alūksnē, no

1939. g. 17. jūlija pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.
un turpm. p.), kas nodibināta

ar 1939. g. 17. jūlijā Rīgā, notāra

E. Brikovska kantorī ar reģ.
7093. num. noslēgto līgumu.'

1939. g. augustā.
1261.,/r. 1. 14077b

Miertiesn. J. Kreicbergs.

Sekretāra v. A. Reimanis.

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 140. p.
un 143. p., paziņo, ka 1939. g.
21. augustā laulāto mantisko

attiecību reģistra 84. lapā ie-

rakstīts, ka starp Kārli Kisli,
dzim. 1881. g. 7. decembrī Ēveles

pag., un Mariannu Kisle, dzim.

Kalašņikovs, dzim. 1913. g. 21.

martā Ņekrasinā, Krievijā, no

1939. g. 14. jūnija pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

Rīgas notāra J. Krūklanda kan-

torī ar reģ. 11993. num. noslēgto
līgumu.

1939. g. 21. augustā.
7/39. reģ. 1. 13850z

Miertiesnesis J. No r ve 1 is.

Sekretārs A. Grieze.

Rīgas apr. 4. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 12. augusta

lēmumu, nolēma: uz Civilproc.
lik. 397., 399., 401., 405., 413.

un 416. p. pamata un uz Annas

Jendziņš lūgumu viņas prasības
lietā pret Eduardu Jendziņu par

Ls 1200,— uzaicina Eduardu

Jendziņu, kura dzīves vieta pra-

sītājai nav zināma, 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī" ie-

rasties tiesā un uzdot savu dzīves

vietu Rīgā.
Ja aicinātais minētā laikā ne-

ieradīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku lietu noliks tiesas

sēdē un izspriedīs bez viņa klāt-

būtnes. Ja savu dzīves vietu

Rīgā neuzdos, aicinājumus uz

tiesas sēdi un visus pārējos rakstus

atstās tiesas kanclejā un skaitīs

par izsniegtiem.

Rīgā, 1939. g. 21. augustā.
535 13982z

Miertiesnesis A. Akermanis.

Sekretārs V. Bērziņ?

Balvu iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1776.—1779. p. un savu 1939. g.

24. augusta lēmumu izsludina

par atsauktu un nederīgupilnvaru,
ko Kazimirs Golubovs izdevis

Jānim Golubovam 1937. g.
13.

apr.

pie. Balvu notāra A. Mikalka

ar reģ. 827. num.

Balvos, 1939. g. 24. augustā.

189/81. 14432b

Miertiesn. J. Lieta vietis.

Dagdas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1939. g. 25. maija

spriedumu Radions Lisovs, dzini.

1902. g. Andrupenes pag.,
atzīts

par vainīgu gaļas svēršanā uz

netīriem svariem, tirgojoties no

galdiņa uz tirgus 1939. g.

31. martā, Dagdā, un sodīts

pēc Sodu lik. 235. panta ar

Ls 15,— vai nesamaksāšanas

gadijumā ar 5 dienām arestā.

1939. g. 24. augustā.
413. 1. 14431b

Mierties. A. Skrom a n i s.

Sekretāra v. K. Zalāns.

Rīgas apgabali. 3. lec. tiesu

izp. Jānis Kazubiern s (kan-

cleia Rīgā, Dzirnavu ielā 107,
4; dz.), saskaņā ar Civīlproc.

lik. 1280. līdz 1300. p., paziņo,

ka:

1) Uzetea Sprunks, prec. Po-

rietis, prasības pret Augustu

Fuksi-Sprunku par Ls 1683,90

ar proc. piedzīšanai 1939.
g.

4. novembrī, pīkst. 10. Rīgas

apgabaltiesas civilnodaļas sēžu

zālē pārdos I. publiskā iz-

solē Augusta Fuksa - Sprunka

domāto pusi no nekustamās

mantas, kas atrodas Rīgā, Kal-

kūnes ielā 8-a, 6. hipot. iec.

un ierakstīta zemes grāmatu

reģistra 4485. num. (106. grupa,

255. grunts) un sastāv no zemes

gabala 1486 kv. metru kop-

platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles

vērtība Ls 600,;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1500,;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda novērt, desmitā
dala Ls 60,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas ie-

gušanaļ tanīs gadījumos, kad

tada pec likuma vajadzīga;
5) , šīs nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Rīgas zemes

grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas novērš šās ne-

kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-

mas mantas dokumentos var

ieskatīties tiesu izpildītāja kan-

clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-

soles dienas Rīgas apgabaltie-

sas 3. civīlnod. kanclejā. 14200

Rīgā, 1939. g. 23. augustā.

Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kazubierns

(kanclejā Rīgā, Dzirnavu ielā

107, 4. dz.), saskaņā ar Civilproc.
lik. 1280.—1306. p. paziņo, ka:

1) Michela Chasina prasības

pret Brainu Blūms Ls 14.083,06
ar proc. piedzīšanai 1939. g.

2. decembrī, pīkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas civilnodaļas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Brainas Blūms nekustamo mantu

pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgā,
Dzirnavu ielā, 3. hipot. iec.

un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 61. num. (30. grupa,

92. grunts) un sastāv no grunts-

gabala un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles

vērtība Ls 89,760,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 55.697,76;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-

bas nauda novērtējuma des-

mitā daļa Ls 8976,— un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamās nekustamās

mantas iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad tāda pēc likuma ir

vajadzīga;

5) šīs nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Rīgas zemes

grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šīs ne-

kustamās mantas pārdošanu, jā-

pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās

mantas dokumentos var ieskatī-

ties tiesu izpildītāja kanclejā, bet

2 nedēļas pirms izsoles dienas

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kanclejā.
1939. g. 23. aug. 14201b

Tiesu izpildītājs J. Kazubierns.

Rīgas apgabalt.Valmieras apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Rūjienā, Raiņa iela 4,

pamatojoties uz Civitproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Rūjienas savstarpējās kre-

dītbiedrības Ls 1641,10 prasības

ar proc. un izdev. piedzīšanai
1939. g. 4. novembrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Jāna

Spiģera, Anča Ozoliņa un mir.

Jāņa-Evalda Bošvehtera man-

tojuma masas nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Valmieras

apr. Sēļu pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 7568. nu-

muru un sastāv no Bramaņu

māju domātās Vs daļas, piede-
rošas mir. Jāņa-Evalda Boš-

velitera mantojuma masai;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 9865, — pilna sastā-

vā;

:3) tam ir hipotēku paradi

Ls 1818.36;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

197,30 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma:

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.

1939. g. 21. augustā.
252. 1. 13989g

Tiesu izpild. A. Sterus.

Rīgas apgabalt.Valmieras apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Rūjienā, Raiņa iela 4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Zemkopības ministrijas an

Hermaua Veisse - Velska

Ls 532.82 prasību ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1939. gada

l novembrī, pīkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

2. publiskā izsolē Anča Skujas

un Kārla-Riciiarda Skujas ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Valmierai apr. Salacas pag.,

ierakstīts zemes grāmatu refc.

ar 14>593. numuru un sastāv no

zemes gabala .Imanta 166 F un

166 Fa" domāto pusi. piederošu
Kārlim-Riclīardam Skujam:

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3170,;
19) tam ir hipotēku parādi

Ls 15.300,;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

317, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrada tieslietu ministra atļauja
pārdodama nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.
1939. g. 21. augustā.

269. 1. 13990g
Tiesu izpild. A. Š te r n s.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Rūjienā, Raiņa ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Rūjienas savstarpējās kre-

dītbiedrības Ls 430, — prasības
ar proc. un izdev. piedzīšanai
1939. g. 4. novembrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē pilnā
sastāvā Pētera Ramata nekus-

tamo īpašumu, kas atrodas Val-

mieras apr. Rūjienas pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistri

ar 1219'. numuru un sastāv no

~Vītini 252 F, 252 Fa", aptver

7,12 ha:

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 305, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 8530,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

30,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rī-

gas apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā.

1939. g. 21. augustā.

250. 1. 13991g
Tiesu izpild. A. Ž te r n s

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītais,
kura kancleja ir Jelgavā, Raioa
ielā 44, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības par Ls 50,44 ar proc. un

izdev. piedzīšanai, 1939. g.
1. no-

vembrī, pīkst. 10, Jelgavas ap-

gabaltiesas sēžu zālē ' pārdos
T. publiskā izsolē pilnā sastāvā

Tatjanas Vītols nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Jelgavas apr.

Glūdas pag., ierakstīts zemes

grāmatā ar 7714. num. un sastāv

no Upmaļu mājām, 12,596 ha

platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1500,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1900,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

150,— drošibas nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabalt. civilnod. kanclejā.

Jelgavā, 1939. g. 23. augustā.

Tiesu teprtd. R. M ā 1 ka I n s.

Liepajas apgabalt. Liepājas

pils. 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Liepājā, Kungu
iela 50, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.-1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) Lūcijas Frelichs prasības par

Ls 60, —
'

ar pro.-. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 6. oktobrī,
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Elizes-Līzas Lūsēns

nekustama īpašuma ideālo ■/(
daļu, kas atrodat Liepājā, Zirņu
ielā 21, ierakstīts zemes grā-
matu reģistri ar 3755. niitn. un

sastāv no nekustama īpašuma;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 276,—;

3) tam ir hipotēku parādi
390 rub. un 18 kap. krievu cara

nauda, kas gulstas uz visu ne-

kustamu īpašumu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

27,60 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodala.

_

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepājā, 1939. g. 22. augustā.

795. 1. (14090

Tiesu izpild. J. Pētersons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpild. A. Jansons
(kancleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) Margaretas-Emilijas Jan-

sons alimentu prasības piedzī-
šanai 1939. gada 6. oktobrī,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltie-
sas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jura Baumana ne-

kustamā īpašuma domāto pus-

dal'U, kas atrodas Kuldīgā, Pļa-

vu ielā 14, ar zemes grāmatu

reģistra 733. numuru;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 440,—;

3) tam nav hipotēku parādu:

4) solītājiem jāiemaksā Ls

22,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja nekustamā īpašuma !e-

-gūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

ipašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleiā.

Kuldīgā, 1939. g. 22. augustā.

L. 603/39. 13988g

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpild. A. Ja n s o n s

(kancleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) Ernesta Tintes prasības

piedzīšanai 1939. g. 3. novembrī,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltie-

sas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Līzes Vi|ums nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Kuldīgas ap>r. un sastāv

no Planicas pag. „Sating" mā-

jām, ar zemes grāmatu reģistra

935. numuru, 150 pūrv. 3 kapes

platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5285, :

13) tam ir hipotēku parāds
Ls 6579,73;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

529,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja nekustamā īpašuma ie-

gūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleiā.

Kuldīgā, 1939. g. 22. augustā.
L. 583/39. 13987g

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpild. A. Jansons
(kancleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls

1000,— aizdev. nenomaksāto

termiņmaksu piedzīšanai 1939. g.

3. novembrī, pīkst. 10, Liepājas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Marijas Milto-

vičs nekustamo īpašumu pilnā
sastāvā, kas atrodas Aizputes

apr. un sastāv no Alšvangas
pag. Ķiršu (agrāk Mālkalnu) mā-

jām, ar zemes grāmatu 2. reģistra
7303. num. 22,27 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2.000, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1.000,;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja nekustamā īpašuma ie-

gūšanai tajos gadijumos, kaj

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Kuldīgā, 1939. g. 23. augustā.
L. 688/39. 14214

Tiesu izpildītājs A. Ja n s o n s.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Kime-

r a 1 s, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 40,02 piedzīšanai
1939. g. 16. decembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

mir. Donata Jāņa d. Melna ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Abrenes
apr. Rugāju pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 5111.

num. nodalijumā un sastāv no

683F. zemes gabala ar nosau-

kumu „Dūnumala", 1,53 ha pla-

tībā;
2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 60,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

6,—■ drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kanclejā.

Balvos, 1939. g. 19. augustā
859. 1. 13715z

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu Izpildītais H. K i me-

r a 1 s, kura kancleja ir Balvos,
Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziuo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas par Ls 85,62 piedzīšanai
1939. g. 16. decembrī, pīkst. 10,.

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1, publiskā izsolē

Jāņa Jāņa d. Krieviņa nekustamu

īpašumu, kas atrodas Abrenes

apr. Rugāju pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 8963. num.no-

dalījumā un sastāv no zemes ga-

bala ar nosaukumu „Annengof
Ns 1", 26 des. platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 2800, ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2600,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

280,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kanclejā.

Balvos, 1939. g. 19. augustā.
856. I. 13716z

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izp. K. Markvarts,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1177. p.,

paziņu, ka 1939. g.
14. septembrī,

pīkst. 10, Ludzā, Kr. Barona

ielā 31, atklātā izsolē pārdos
Movša-Teveļa Svetlicina kustamo

mantu, sastāvošu no sidraba

un zelta lietām un novērt, par
Ls 435,60.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

'Tiesu izpild. K. Markvarts.
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Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. K i me-

rals, kura kanclejā ir Balvos,
Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

.1) Smerka Gavartina prasības
par Ls 500 piedzīšanai 1939. g.

16. decembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Vasilija
Nikitina, dzim. 1877. g., neku-

stamu īpašumu,kas atrodas Abre-

nes apr., Rugāju pag., ierakstīts

zemes grāmatas 10226. num.

nodalijumā un sastāv no zemes

gabala ar nosaukumu ~Ķieģeļu
ceplis Gēruzis", 30,181 ha pla-

tībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 3955,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 4500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

395,5(1 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vioa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kanclejā.

Balvos, 1939. g. 19. augustā.
690. I. 13714z

Tiesu izpild. H. K i m e r a I s.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu

tec. tiesu izpildītājs O. Vilks,

kura kanclejā ir Vilēnos, Rē-

zeknes ielā 14, pamatojoties uz

Civilproc. hk. 1260.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Staņislava Stroda prasību

par Ls 457,82 ar proc. piedzī-

šanai 1939. gada 4. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-

liska izsolē Borbolas Ščuckis.

dzini. Pelšs, nekustamu īpašu-

mu, kas atrodas Rēzeknes apr.

Varakļānu pag., ierakstīts Rē-

zeknes apr. zemes grāmatas

11921. num. nodalijumā un sa-

stāv no Šķēlu sādžas 15. num.

viensētas, 10,938 ha platība;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1828,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1800,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

182,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja ricībā, var ieskatī-

ties vīna kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Vilēnos, 1939. g. 21. augusta.

617. l taņas
Tiesu izpildītais O. Vilks.

Daugavpils apgabali. Vilenu

|B6 tiesu bpMitUf 0. Vilks,

kura kancleia ir Vilenos, Rē-

zeknes iela 14, pamatojoties uz

C'ivilproc. lik. 1280 —1306. pan-

tiem, pazirjo, ka:

1) Varakļānu pilsētas paš-

valdības dzīvokļa nodokļa pa-

rāda prasības par Ls 115,20 ar

proc. piedzīšanai 193!). «ada

4. novembrī, pīkst. 11», Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos publiskā izsole lcchoka

Tesela nekust.mui īpašumu, kas

atrodas Varakļānos Rīgas

ielā 70. Kalēju ielā 4 un Saules

iela 1, ierakstits zemes grā-

matas 313. niiin. nodalijumā un

tatttv no 1060 P num. zemes

gabala, 1001 kv. mtr. platibā:

2) visa nekustama īpašumi

izsoles vērtiba Ls 6780,—:

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 1600, Latvijas hipotēku

bankai. Ls 15.000, Latv.jas

tekstilrūpniecības savstarpigai

kredītbiedrībai un Ls 1107.54

valstij, Finansu ministrijas per-

sona :

4) solītājiem jāiemaksā Ls

678,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijun.os.

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma:

5) nekustama īpašuma zeme*

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēla!
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnod.

kanclejā.

Vilēnos, 1939. g. 21. augustā.

491. 1. 13984e

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks,
kura kanclejā ir Vilēnos, Rē-

zeknes ielā 14, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts, Nodokļu departa-
menta Nodevu nodaļas personā,

prasības atlikuma par Ls 767,75

piedzīšanai 1939. g. 4. novem-

brī, pīkst. 10, Daugavpils ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jezupa Ru-

bula nekustamu īpašumu, kas

atrodas Rēzeknes apr. Vilēnu

pagastā, ierakstīts Rēzeknes

apr. zemes grāmatas 27732.

mini. nodalījumā un sastāv no

57. F un 57. F num. zemes ga-

baliem ar kopīgu nosaukumu

«Lāčplēši", 12,85 Ma kopp-latībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1970,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2600,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

197,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

.Vilēnos, 1939. g. 21. augustā.

330. I 13985e

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks,
kura kanclejā ir Vilēnos, Rē-

zeknes ielā 14, pamatojoties uz.

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Domenika Svilāna par

Ls 436,80 ar proc. un Ls 437.3S

ar proc, Alfrēda Oša par

Ls 121,16 ar proc. un Ls 114.59

ar proc. un Valsts zemes ban-

kas Rēzeknes nodaļas par

Ls 2507,28 ar nokavējuma rēn-

iem un jaunu terminu maksāju-
miem prasibu piedzišanai 1939.

«ada 4. novembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Izidora Svilāna nekustamu

īpašumu, kas atrodas Rēzeknes

apr. Varakļānu pag., ierakstīts

Rēzeknes apr. zemes grāmatas
12705. num. nodalījumā un sa-

stāv no 2K. F num. zemes ga-

bala ar nosaukumu .Svilan-
druva", 13,99 lia platībā:

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1975, —;

2a) Valsts zemes bankas no-

vērtējums Ls 3300, —;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3400, — Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda novērtēju-

ma desmitā dala un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai, kad šāda at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zeme»

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā. bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Vilēnos. 1939. g. 21. augustā.

337. L 13986e

Tiesu izpilditāis O. Vilks.

Jaunjelgavas notārs Eduards

Grīns,

uz levas K|cviņs, dzim. Hcķeris,
ilzim. IKtiti. ļ^a<iā Sunākstes pag.,

dzīvojošas Seces pag. ~Baznick-

roga" mājās, lūgumu, kas ie-

rakstīts notāra š. g. reģistri
ar 13*7. mim.. paziņo, ka leva

Kļcviņs, atsauc un anulf vis-

pārīgo tiesu pilnvaru, ko viņa
izdevusi savam dēlam Kārlim

Kārļa d. K|aviuam, dzini. 1887. g.

25. martā Sunākstes pagasta un

kas apliecināta notāra Ed. Grīna

kantorī 1938. g. 10. novembrī

ar reģistra 1334. num.

14272b Notārs E. Grīns.

Talsu notārs Pēteris Ceruzis,

pamatojoties uz Notāru likuma

121. p. un Adolfa-Jūlija-Oskara-

Kār|a Vintelera (Winteler)
1939. g. 24. augusta lūgumu,

paziņo, ka Adolfs-Jūlijs-Oskars-
Kārlis Vintelers atsauc un anulē

viņa Vilhelmam-Ericham-Rudol-

fam Vinteleram izdoto un Talsu

notāra Pētera Cēruža kantorī

apliecināto ģeneralpilnvaru līdz

ar visiem uz minētās pilnvaras

pamata dotiem tālāk pilnvaro-

jumiem.

14325b Notārs P. Cēruzis.

Liepājas notārs Žanis Kaupiņš,

pamatojoties uz 1939. g. 4. jūlija
Likumu par tirdzniecības uz-

ņēmumu pāreju, paziņo, ka, sa-

skaņā ar viņa kantorī 1939. g.

10. augustā ar reģistra 4187. num.

apliecināto un tā paša gada
23. augustā zemesgrāmatās no-

stiprināto pirkuma līgumu,

Jakobs Mendelštams, Jankelis-
Velvelis Rittenbergs, Hena Alpe-

rovičs, dzim. Ginsburgs, un Ādolfs

(Aba) Alperovičs pārdeva Tirdz-

niecības un rūpniecības akciju

sabiedrībai „Dzirnavnieks" savus

nekustamos īpašumus Liepājā,
Brīvības ielā 23 un Tirgus ielā 9

un 11, ar zemesgrāmatas 754.

un 1374. numuriem līdz ar tur

esošām labības dzirnavām, visu

dzirnavu iekārtu, mašīnām, ierī-

cēm un pārējo kustamu mantu

par Ls 143.000,- .

Minēto pir-

kuma maksu akc. sab. ~Dzirnavn-
ieks" sedza šādi: a) pārņēma
kā pašparādu nekustamos īpa-
šumus apgrūtinošo hipotekāru

parādu 10.000 kr. c. rub|u resp.

Ls 270,—; b) ieskaitīja* savu

prasību Ls 75.330,— pēc 4 obli-

gācijām, nostiprinātām uz pārdo-
tiem nekustamiem īpašumiem;

c) pirms līguma parakstīšanas

samaksāja pārdevēj. Ls 41.149,04

d) apņēmās 7 dienu laikā "pēc

līguma nostiprināšanas zemes-

grāmatās samaksāt pārdevēju pa-

rādu akc. sab. ~Ziemeļu banka"

Ls 12.541,59; un e) pirkuma
maksas atlikumu Ls 13.709,37

apņēmās samaksāt pārdevējiem

7 dienu laikā pēc līguma no-

stiprināšanas zemesgrāmatās.

Uzņēmums nodots ieguvējai

pirms līguma parakstīšanas.-

Notāra v. V. Runģenieks.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

Preses un biedrību depai't.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 18. au-

gustā R 1829. lēmumu līdzšinējā
Palestinas kolonizācijas veicinā-

šanas biedrība ~Celmlauži"

(Olim) Latvijā pārreģistrētu par

Latvijas žīdu Palestinas kolonizā-

cijas veicināšanas biedrību Celm-
lauži" (Olim) ar valdes mājokli

Rīgā. 14322 x

Nodaļas vad. A. L i e p i o š

Reft. bir. pārz. J. B ē r z i ņ $

Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņu, ka 1939. g.

5. septembrī, pīkst. 11, Rīgā,

Raiņa bulv. 3, 2. dz., pārdos
vairāksolīšanā Eižena Finka, mē-

beles, kas novērtētai par Ls 205—

viņa dažādu nodokļu parāda

piedzīšanai.

Rīgā, 1939. g. 26. augustā.

Nod. piedz. A. Lavrovskis.

Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1939. g.

5. septembrī, pīkst. 11, Rīgā,
Elizabetes ielā 24, drukātavā,
vairāksolīšanā pārdos Jūlijalzaka
1 rakstāmmašīnu un 127 kg sa-

liekamās mašīnas metālu, kas

novērtēti par Ls 242,—, dažādu

nodokļu parāda piedzīšanai.

Nodokļu piedz. E. Birke.

Nodok|u departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1939. g.

5. septembri, pīkst. tl. Rīgā,
Amatu ielā 5, vairāksolīšanā

pārdos Hermaņa Ģintera kustamo

mantu, kas novērt, par Ls 2.200,

viņa dažādu nodok|u parāda

piedzīšanai. 14436b

Rīgā, 1939. g. 23. augustā.

Nodokļu piedz. J. Merksons

Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1939. g.

6. septembri, pīkt. 11, Rīgā.

Merķeļa ielā 6, 15. dz., vairāk-

solīšanā pārcilā Haima Lcvina

dzivokļa iekārtu, kas novērtēta

par Ls 3(15, —, viņa dažādu no-

dokļu parāda piedzīšanai. 14437b

Nodokļu piedz. E. B i rk e.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1939. g.

6. septembrī, pīkst. 11, Rīgā,
Elizabetes ielā 83 K5, veikalā,
vairāksolīšanā pārdos Icchoka

Slivkina 7 bērnu ratiņus, kas

novērtēti par Ls 280,—, viņa
ienākuma nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 14439b

Nodokļu piedz. E. B i r k e.

Nodok|u departamentanodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1939. g.

6. septembrī, pīkst. 11, Rīgā,

Elizabetei ielā 22,3. dz., vairāk-

(Olßani piltkM Zālamana Minča

pianino un mēbeles, kas novilt,

par Ls 540,— viņa dažādu

nodokļu parāda piedzīšanai.

Nodokļu piedz. E. B i rk e.

Sērmūkšu pag. valdei,
Cēsu apriņķī

vajadzīgs iestrādājies pastāvīgs

kandejas lerēdnis-ne.
Pagasta valde uzaicina pie-

teikties Lauku patvaldību darbi-

nieku dienesta likumam atbilsto-

šus kandidātus.

Ar zīmognodevu apmaksāti lū-

gumi ar dzīves aprakstu un pie-

rādijumiem par veselību, izglī-

JelSuvns cukurfabriku
1939. g. 6. septembrī, pīkst. 11, Jelgavas cukurfabr. kantorī, Jelgavā,

ra&stisfcā sacemsīfoā

izdos šādus dmbus:

1. a) 20.000 līdz 30.000 tonnu cukurbiešu pārvešanu ar liel-

laivām pa Lielupi, Lielupes pietekām, Daugavu un

iekraušanu pludināmos kanālos vai blāķos;

b) pa ūdens un zemes ceļiem pievesto un blāķos sakrauto

cukurbiešu iedzīšanu pludināmos kanālos;

c) 1000 līdz 5003 tonnu svaigo graizijumu pārvešanu ar

vagonetēm no fabrikas uz Lielupes krastu un iekraušanu

liellaivās;

2. a) 70X00 līdz 80.0C0 tonnu cukurbiešu izkraušanu no

vagoniem un to iekraušana pludināmos kanālos vai

sakraušanu blāķos un

b) blāķos nokrauto cukui biešu iedzīšanu pludināmos kanālos.

Sacensībā var piedalīties arī atsevišķi uz 1. un 2. darba

vienībām.

Drošības nauda: uz 1. pozīciju Ls 8000,—

„
2.

„ „
5000,

Tuvāki noteikumi Jelgavas cukurfabrikas kantori, Jelgavā

un Valsts cukura monopola pārvaldē, Rīgā, L. Smilšu ielā 1/3,

parastā darba laikā. L 2502 14318

Dzelzsceļu 2. ceļu iecirkņa birojā. Dekurkia ft.
š. g. 2. septembrī, pīkst. 12

'otrreizējā rakstiskā sacensībā

izdos Sarkandaugavas stacijas mūra preču no-

liktavas ar segtu rampu būves darbus.

Nodrošinājums Ls 140,—.

Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā. L 2516 14434

Šoseju un zemes ceļu departamenta
1. rajona inženieris

1939. g.
I. septembrī, pīkst, 10, rajona kanclejā Rīgā, Elizabetes

vairāksolīšanā pārdos

ceļu planētāju Pk 8 ar „Fords o n" traktoru

(lietojamā stāvoklī).
Nodrošinājums Ls 100,—.

Tuvākas ziņas rajona kanclejā. L 2398 14315

1 Siguldas kājnieku pulks
jaukta izsole pārdos

šādas nolietojušos mantas:
nātnas lupatas, brezenta lupatas, vilnas lupatas, maisu lupatas,

kažoku lupatas, ādas lupatas, lupatu atkritumus, vecu tūbu, vecu

gumiju, vecas zirglietas, vecus zābakus, vecus striķus, dažādas

pogas, tērauda lūžņus, skārda lūžņus, čuguna lūžņus un dzelzs lūžņus.
Izsole notiks pulka štābā, .Alūksnē, š. g. 5. septembrī, pīkst.' 10.

Izsoles drošība 10% no izsoles objekta taksācijas vērtības, bet ne

mazāk par
Ls 5, — no personas. Ar noteikumiem var iepazīties un

mantu apskatīt darbdienās no pīkst. 8 līdz 15. Rakstiski piedā-

vājumi jāapmaksā ar Ls 1,— zīmognodevu. L 2513 14319

Cesu pilsētas stimnīcai

vajadzīgs

nodaļas ārsts-asistents
Vēlams ar klinisku stāžu iekšķīgās slimībās.

Atalgojums pēc vienošanās. Lūgumi ar Ls 2, — zīmognodokli

jāiesniedz Cēsu piesētas galvām līdz š. g. 15. septembrim.
14144 Pilsētas valde.

Šoseju un zemes ceļu departamenta

8. rajona inženieris

Ventspilī, Dārza ielā 2, 1939. g. 4. septembrī, pīkst. 13,

otrreizējā iau&tu izsolē izdos

Ventspils - Žagatnieku 3. šķ. ceļa sevišķi slikto

vietu vienreizējas salabošanas darbus

posmā no U,O(K) līdz 6,500 km, Sarkanmuižas pagastā.

Nodrošinājums izsolei Ls 100,
.

■zoles dalībniekiem jāiesniedz Nodokļu departamenta apliecība

par kārtigu valsts nodokļu maksāšanu.

Tuvāki noteikumi rajona kanclejā. L 2511 14316

Šoseju un zemes ceļu departamenta
12. rajona inženieris

š. g.
5. septembri, pīkst. 12, Kuldīgā, Baznīcas ielā 1

jauktā izsolē, iedos

O 150 cm dzelzsbetona caurtekas būvi Bruzilas upītei
3. šķ. ceļā Kursīši-Celmenicki (Kd 75) pie Bruzilu mājām, Kursīšu

pagastā.

Nodrošinājums Ls 60,—. Tuvākas ziņas rajona kanclejā

parastā darba laikā. L 2507 14317

tību un līdzšinējo praksi jāie-
sniedz pagasta valdei līdz š. g.
15. septembrim, pēc kam iz-

raudzīs kandidātu.

Alga Ls 84,— mēnesī, brīvs

dzīvoklis (I istaba un kopīga
virtuve) ar apkurināšanu un

apgaismošanu un apm.
1 ha

dienesta zemes.

Tuvākā dzelzsceļa piestātne
Meļļi 16 km, tuvākā autobusa

piestātne Skujene Rīgas-Kaives

linijā 4 km.

Personīga ierašanās būs ne-

pieciešama tikai tad, ja sekos

pieprasījums.

Kanclejas ierēdnim jāprot ma-

šīnrakstīšana.

Sērmūkšos, 1939. g. 24. aug.

L. 120 I 4309 x

Pag. vecākais R. Eliass.

Sekretārs K. Deisons.

Latvijas radiofons izsludina par

nederīgu nozaudēto abonementa

44971. atļauju, kas 1930. g.

28. okt. izdota Michailam Mil-

rudam. L 2497 14320t>

Aizputes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. BV 003517/516,

ko šī pag. valde 1928. g.'l2. jan-

vārī izdev. Martinām Vilsonam.

Demenes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 25. la-

bības grām., ko šī pag. valde

izdevusi Aleksandram Kalaņam.

Jaungulbenespag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi NJ 022306/1607,

ko Praulienas pag. valde_ 1936.

gada 22. okt. izdevusi Pēterim

Buikim. 128<12e

Kabiles pag. valde izsludina

par nederīgu sadegušo kara-

klaus. 9317. apliec, ko 10. Aiz-

putes kājn. pulka komand.

1925. g. 26. augustā izdevis Kri-

šam Krūmam. 12984e

Krāslavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 6. labī-

bas grām,, ko šī pag. valde

1938. g. izdevusi Vincentam

Andžanam. 14304 x

Līvānu pasta un telegrāfa kant.

izsludina par nederīgu nozaudēto

radio abonem, 1019. atļauju,
kas izdota Ernestam Šķupiiam,
Dignājas pag. Pīckās. L 2510

Priekuļu lauksaimn. vidusskola

izsludina par nederīgu nozaudēto

2223. apliec, braukšanai pa

dzelzsceļu, ko šī skola 1938. g.

10. okt. izdevusi skolēnam Pau-

lim Joliaiisonam. 1427<Sx

Slokas pils. valde izsludina par

nederīgu šīs pilsētas valdes

1932. g. Gustavam Saulītim

izdoto 1644. darba grāmatiņu.

Rēzeknes apr. polie. 3. ieci

priekšn. izsludina par nozaudētu

velosipēda 42041. niim., "kas

1938. g. 20. maijā izdots Ādol-

fam VucilTam. 14279 x

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Maksātnespējīgā parādnieka

Vulfa Levitasa zvērināts aizgādnis

zv. adv. V. Brīvmanis uzaicina

minētā parādnieka kreditorus uz

KREDITORU SAPULCI

š. g. 6. septembrī, pīkst. 16,

Rīgā, Teātra ielā 9, 4. dz.

-Dienas kārtība:
-.

1) zvērināta aizgādņa ziņojums;

2) zvērināta aizgādņa atalgo-

jums; '

3) konkursa valdes vēlēšana;

4) dažādi jautājumi.

Zvēr. aizgādnis zv. adv. p.

14327b V. Brīvmanis.

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab.

„SILVANA" valde

paziņo akcionāriem, ka dividendi

par 1938. darbības gadu izmaksās

no š. g. 5. septembra pret akciju

kuponiem:
1) sabiedrības kantorī Rīgā,

Va|nu ielā 19, 17. dz. no pīkst.
10 līdz 13 un

2) Rūpniecības savstarp. kre-

dītbiedrība, Rīgā, Šķūņu ielā 15.

Tirdzn. un rūpn. A. S.

14310b „SUyana>".

Biedrības ~Maļinovas lauksaim-

niecības biedrības ~Sejaķeļ" lik-

vidators uzaicina šīs biedrības

mantas turētājus, debitorus, kre-

ditorus un citas ieinteresētas

personas 2 mēnešu laikā pēc
šī sludinājumaievietošanas dienas

~Valdības Vēstnesī" pieteikties
likvidatoram Arnoldam Vem-

brim Višķu pag. Podgurjet dzir-

navās, telefons Višķi 11.
Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības būs zaudējušas spēku,
bet par mantas slēpšanu draud

kriminālatbildība. 14323b

Likvidators A. Verhbris.

Biedrības ~Višķu lauksaimniec.

biedr. ~Teirums" likvidators uz-

aicina šīs biedrības mantas turē-

tājus, debitorus, kreditorus un

citas ieinteresētas personas 2 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas „Valdības
Vēstnesī" pieteikties likvidatoram

Arnoldam Vembrim, Višķu pag.

Hodgurjes dzirnavās, telefons

Višķi 11.

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības būs zaudējušas spēku,
bet par mantas slēpšanu draud

kriminālatbildība. 14324b

Likvidators A. Vembris.

Nozaudētos
šorīt, 2K. augu-tā, Rīgas - Jūr-
malas Dzintaru stacijā par sep-
tembra mēnesi manis izrakstītas

41 īres kvitēs un 2 kvītes par

jūniju un jūliju par namu Rigā
Lāčplēša ielā 35. .Šīs kvītes tiek

atzītai rar nederīgām.

14445 Nikolajs Galvlņš.
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